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3 yıl aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox,

Petlas ve ANGİAD katkılarıyla düzenlenen Hitit Rallisi, bugün başlıyor            Sayfa 7’de

Hitit Rallisi
yeniden başlıyor

MM
acaristan’ın Miskolc şehrinde düzenle-
nen Üniversiteler arası kick boks tur-
nuvasında ikinci olan Muharrem Öcal,

hem ailesini hem Mamak’ı gururlandırdı. Kariy-
erinde 5 Türkiye Şampiyonluğu olan Muharrem
Öcal “Mamak’ta yaşamama rağmen bugüne
kadar diğer ilçe belediyeleri tarafından destek
gördüm. Turnuva öncesi Veli Başkan beni yanına
çağırdı, benimle ilgilendi. Bundan sonra sadece
Mamak için yarışacağım” dedi.        Sayfa 7’de

Macaristan’dan
madalya ile döndü

GG
eçtiğimiz sezonun AXA Siogrta Efeler
Ligi ve AXA Sigorta Kupa Voley şampiy-
onu Halkbank, 2024-2025 sezonu transfer

çalışmaları kapsamında son olarak Spor Toto for-
ması giyen Sercan Yüksel Bıdak’ı transfer ettiğini
duyurdu. Kulüpten yapılan transfer açıklamasında,
“Yeni sezon transfer çalışmalarını sürdüren kulü-
bümüz, Sercan Yüksel Bıdak ile anlaşma sağla-
mıştır.” ifadelerine yer verildi.    (Haber Merkezi)

Sercan Yüksel Bıdak
Halkbank’ta

Metin FIRAT

AA
nkara Gıda Tarım Ürünleri Derneği Genel Baş-
kanı Canan Ceylan, tarım sektöründe üreticilerin
karşılaştığı zorluklara ilişkin önemli açıklamalar-

da bulundu. Ceylan, Türkiye’de çiftçilerin yaşadığı eko-
nomik sıkıntılar ve tarımsal üretimdeki sorunların gide-
rek derinleştiğine dikkat çekti. Üretim maliyetlerinin
hızla artması ve düşük ürün fiyatlarının, tarım alanında
sürdürülebilirliğin önündeki en büyük engellerden biri
olduğuna işaret eden Ceylan, “Tarım sektöründe faaliyet
gösteren üreticiler, girdi maliyetlerinin artışı karşısında
büyük bir zorlukla karşı karşıya kalıyor. Gübre, ilaç,
tohum ve enerji gibi temel maliyet unsurlarındaki artış,
çiftçimizin belini bükmektedir.” dedi.

“ACİL ÇÖZÜM BEKLİYORUZ”

Ceylan, tarım üreticilerinin sorunlarına çözüm bulun-
ması adına acil adımlar atılması gerektiğini vurguladı.
Ceylan, “Tarımın desteklenmesi, sadece üreticiler için
değil, aynı zamanda ülkemizin gıda güvenliği açısından
da hayati önem taşımaktadır. Üreticilerin sorunlarına du-
yarsız kalınamaz. Gıda ihtiyacımızın karşılanması için
yerli üretimin desteklenmesi, tarımsal teşviklerin artırıl-
ması elzemdir.” şeklinde konuştu.

Ayrıca Ceylan, tarım politikasının yeniden gözden
geçirilmesine ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının
teşvik edilmesine dair çağrıda bulunarak, “Üreticilerim-
izin daha fazla desteklenmesi ve girdi maliyetlerinin
düşürülmesi için hükümetimizden çözüm bekliyoruz.
Sorunların çözümü için herkesin elini taşın altına koy-
ması gerekiyor” dedi.

Ceylan, dernek olarak tarım alanında çalışan tüm
üreticilerin yanında olduklarını belirterek, “Çiftçilerim-
izin sesi olmaya ve onların sorunlarını çözmek için
gereken her türlü desteği sağlamaya devam edeceğiz.
Güçlü bir tarım sektörü, güçlü bir ekonomi için şarttır,”
dedi. Son olarak, Ceylan, tarımda yaşanan sıkıntıların
sona ermesi için tüm paydaşlarla iş birliği içinde hareket
etme çağrısında bulundu. "Tarımda yapılacak her iy-
ileştirme, ülkemizin geleceğine yapılmış bir yatırım ola-
caktır” diyerek sözlerini tamamladı.

“Yerli üretim desteklenmeli”
Ankara Gıda Tarım Ürünleri Derneği Genel Başkanı Canan Ceylan, “Tarımın desteklenmesi, sadece üreticiler için değil,
aynı zamanda ülkemizin gıda güvenliği açısından da hayati önem taşımaktadır. Üreticilerin sorunlarına duyarsız kalına-

maz. Gıda ihtiyacımızın karşılanması için yerli üretimin desteklenmesi, tarımsal teşviklerin artırılması elzemdir.” dedi.

Kahreden kaza

AA
nkara'nın Elmadağ ilçesinde kopan TIR lasti-
ğinin çarptığı kişi hayatını kaybetti. Samsun-
Ankara istikametinde ilerleyen TIR’ın, Şehit

Cengizhan Kaplan Köprüsü'nden geçtiği sırada henüz
bilinmeyen nedenle lastiği koptu. Kopan lastik yaya
olarak ilerleyen Rukiye Bera Eraslan'a (18) çarptı. Du-
rumun haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince hastan-
eye kaldırılan Eraslan, müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Öte yandan, TIR şoförü polis ekiplerince göz-
altına alındı.   (AA-DHA)

Balkonda tartıştığı
annesini bıçakla yaraladı

AA
nkara'da Z.K., balkonda tartıştığı ve psikolo-
jik rahatsızlığı bulunduğu öne sürülen kızı
D.K.’nın bıçaklı saldırısı sonucu yaralandı.

Anne hastaneye kaldırılırken, kızı ise gözaltına
alındı. Olay anı ise çevredeki binalarda oturan vatan-
daşlar tarafından cep telefonu ile kaydedildi.

Olay, önceki gün saat 19.00 sıralarında Mamak
ilçesi Akdere Mahallesi 354'üncü Sokakta meydana
geldi. İddiaya göre psikolojik rahatsızlığı bulunan
D.K., oturdukları binanın balkonunda annesi Z.K.
ile tartışmaya başladı. Gürültü üzerine çevredeki bi-
nalarda oturanlar da pencere ve balkonlardan anne
ile kızının tartışmasına şahit oldu. Yaşanan gerginlik
sırasında mutfaktan bıçağı alan D.K., annesine sal-
dırdı. Kadının yardım çağrıları üzerine çevrede otu-
ranlar 112 Acil çağrı Merkezine haber verdi. İhbar
üzerine adrese kısa sürede polis, itfaiye ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralanan anne Z.K., olay yerin-
de yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla
hastaneye götürüldü. Tedavi altına alınan annenin
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Bu arada polis
ekipleri D.K.’yı gözaltına alırken, olayla ilgili çalış-
ma başlatıldı.  (DHA)

EE
GO Genel Müdürlüğü, bünyesinde bulunan otobüs-
lerin bakım ve onarımı 2. Bölge Otobüs İşletmesi
Şube Müdürlüğü içinde bulunan kendi atölyelerinde

yapıyor. Bu sayede otobüslerin bakım ve onarım maliyetleri
düşerken EGO, hem önemli miktarda tasarruf ediyor hem
de otobüsler daha hızlı sefere hazır hale getiriliyor. Ankara
Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü, bünye-
sinde bulunan otobüslerin her türlü bakım ve onarımlarını
kendi öz kaynaklarını kullanarak karşılıyor.  Macunköy 2.
Bölge Otobüs İşletmesi Şube Müdürlüğü içinde yer alan
atölyelerde kaporta tamirinden boyaya, cam değişiminden
koltuk döşemesi yenilemesine kadar her türlü onarım
faaliyeti alanında uzman teknik ekipler tarafından gerçek-
leştiriliyor. 

EGO Genel Müdürlüğü hayata geçirdiği çalışmalarla
bakım ve onarım sürelerini kısaltarak otobüslerin daha kısa
sürede tekrar hizmete girmesine olanak tanıyor. Böylelikle
şehir içi ulaşımda aksamaların önüne geçerek, vatandaşlara
daha kesintisiz ve güvenilir bir ulaşım hizmeti sunulmasını
sağlanıyor.  Genel olarak model yılı 2010 ve öncesi olan

araçların yenileme, bakım ve onarımının yapıldığını belirten
EGO Genel Müdürü Dr. Taylan Engin, “Son 3 aydır başlat-
tığımız bir çalışmayla kullanılamaz durumda olan, yanmış,
şasesi çürümüş, kaporta bakımı gerektiren araçlarımızı bu-
rada sil baştan tekrar ayağa kaldırıyoruz. Çok detaylı bir
işçilikle, çok özverili bir çalışmayla eski otobüslerimizi
tekrar kullanılabilir hale getiriyoruz.” dedi. (Haber Merkezi)

EGO’dan tasarruf hamlesi

KK
öylü ve çiftçilerin ürettiği doğal ürünleri doğru-
dan tüketiciyle buluşturmak amacıyla beledi-
yelerce kurulan köylü pazarları, gıda fiyatların-

daki pahalılık nedeniyle sıkıntı yaşayan vatandaşı
doğrudan çiftçiyle buluşturdu.                      Sayfa 3’te

Üretici pazarları çiftçinin
yüzünü güldürüyor Altındağ Belediyesi, bünyesinde bulunan kütüp-

hanelerde, üniversite tercih sürecinde zorlanan
adaylara ücretsiz danışmanlık hizmeti veriyor.

Adaylar,  30-31 Temmuz tarihlerinde Hüseyingazi ve
Karapürçek kütüphanelerinde, 1 Ağustos tarihinde ise
Aydınlıkevler kütüphanesinde tercih rehberlik hizmetin-
den yararlanabilirler.  Sayfa 3’te

Üniversite adaylarına
büyük destek

KK
adın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Doç. Dr. Fatih Aktoz, “Yürüyüş, yüz-
me, yoga veya hamilelik egzersiz pro-

gramları gibi düşük etkili aktiviteler kasları
güçlendiriyor, esnekliği artırıyor ve bağışık-
lığı yükseltiyor. Bu tür egzersizler, kan dola-
şımını iyileştirerek ve ruh halini dengele-
yerek hamilelik sürecini daha rahat geçirmeye
yardımcı oluyor” dedi.                   Sayfa 6’da

“Yapılan egzersizler hamilelik
sürecine destek oluyor”

CC
HP Grup Başkanvekili Ali Mahir Ba-
şarır, “Cumhurbaşkanı ve yönetimi
belediyeleri çalıştırmamak için 20

yıllık kendi belediyesinin borçlarını tahsil
etmeye çalışıyor. Yani, 'ben emekliye, işçi-
ye, öğrenciye bir şey vermiyorum, sen de
vermeyeceksin' diyor. 'Benim gibi olacak-
sın' diyor. Hayır, biz senin gibi olmaya-
cağız” diye konuştu.                     Sayfa 4’te

“Kendi belediyesinin
borçlarını tahsil

etmeye çalışıyor”

YY
üzde 1 sendika barajı getirilmek isten-
mesine dair açıklama yapan KESK,
“Baraja dayalı değil, gerçek bir ikra-

miye verin” dedi. Açıklamada getirilmek iste-
nen baraj ile sendikal ayrımcılığın yaratılmaya
çalışıldığı vurgulandı.        Sayfa 2’de

“Baraja dayalı değil
gerçek bir ikramiye verin”

ÖÖ
lçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı,
2024-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamın-
daki Spor Bilimleri İçin Özel Yetenek Sınavı (2024-

ÖZYES) Kılavuzu'nun yayımlandığını bildirdi.
ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 2024-2025 öğre-

tim yılı için yükseköğretim kurumlarının özel yetenek sınavı kap-
samında öğrenci alan spor programlarına alınacak öğrencilerin seçi-
mi ve tercihlerine göre yerleştirilebilmeleri amacıyla Başkanlıkça
merkezi ÖZYES yapılacak. 

Sınava başvuracak adayların kılavuzu dikkatle incelemeleri ve
ÖSYM'nin duyurularını takip etmeleri gerekiyor. (AA)

ÖSYM, 2024-ÖZYES kılavuzunu yayımladı
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ANKARA RÜZGARI

Televizyonların haber bültenlerinde, gazete say-
falarında ne zaman karşıma “Nurlu ufuklardan’’,
“Bolluktan, bereketten’’ söz eden birileri çıksa, o
ünlü parçanın sözleri gelir aklıma:

“Palavra, palavra, palavra…’’
Ünlü Fransız şarkıcı Dalida’nın “paroles’’, bizde

de Ajda Pekkan’ın “Palavra Palavra’’ nakaratıyla
Türkçe söylediği bir dönem dillerden düşmeyen
şarkı…

Fransızların palavraya karşı karınları tok belli
ki…

Peki bizdeki durum da öyle mi?
Gerçekliğine inanmadığımız sözler karşısında

“Palavra, palavra, hepsi palavra, inanmam sana.’’ di-
yebiliyor muyuz?

“Evet, elbette’’ diyebilmeyi ne çok isterdik.
Ama gerçekler aksini gösteriyor…
Bunun en güzel örneği de seçim vaatleri…
Kürsüdeki atıyor…
Öbürü dinliyor…
Dinlemekle kalsa iyi…
Bir alkış,
Bir coşku…
Söylenenlerin çoğunun palavra olduğunu biliyor

aslında…
Biliyor ama yine “dediğim dedik’’ inadıyla

mührü basıyor oy pusulasında palavracı denilenin
mensup olduğu partinin ambleminin üzerine.

Vaatler boş çıkıp, durumlar söylendiği gibi toz
pembe olmayınca da “Tüh be’’ diye kahrediyor…

Ta ki, bir sonraki seçime kadar…
Kandırmanın sonu yok,
Aldanmanın da…
Daha doğrusu var da, bize biraz uzak…
Neyse enseyi fazla karartmayalım…
Ufaktan ufaktan “erken seçim’’ sözleri dolaşıyor

yine siyaset kulislerinde…
Er ya da geç…
Ama artık “tüh be’’ demeyelim ne olur…
Şarkı sözlerinde kalsın palavralar…

Palavra,
palavra, palavra

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Makbule AKGÜL

KK
amu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu
(KESK) Yürütme Kurulu TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonunda görüşmeleri devam eden

2/2290 esas numaralı kanun teklifine iktidar tarafından
verilen bir önerge ile bir kez daha yüzde 1 barajı ge-
tirilmek istenmesine dair açıklama yaptı. 

İlgili maddeyi geri çekin diyen KESK, “Barajlara
dayalı göstermelik toplu sözleşme ikramiyesi veya
toplu sözleşme desteği yerine tüm kamu emekçilerine
maaşları üzerinden gerçek bir ikramiye verilmesini
sağlayın” diyerek, kamu emekçilerinin hak ve çıkar-
larını korumaya devam edeceklerini duyurdu.

Açıklamada, 6’ıncı Dönem toplu sözleşme muta-
bakatıyla iktidar ve yandaş konfederasyonun sadece
ekonomik kayıpların altına değil, temel sendikal hak ve
özgürlüklerden olan sendikal ayrımcılığın altına da imza
attıklarını ifade eden KESK, “Mutabakatla 2022’de 400
TL olarak ödenecek olan toplu sözleşme ikramiyesinden
sadece kurulu olduğu hizmet kolundaki kamu görevlisi
sayısının en az yüzde 1’den fazlasını üye kaydeden
sendikalara üye olan kamu görevlilerinin yararlanması
hükmü eklenmiştir.

Böylece 192 sendikaya üye 56 binden fazla kamu
emekçisi daha baştan sadece farklı sendika seçtikleri için
cezalandırılmak istenmiştir” dedi.

“AYM KARARI İLE TABANDA
AYLIK 190 TL EŞİTLENMİŞTİ”

Açıklamada, 2022 Aralık itibari ile yüzde 2 barajını
aşan sendikaların üyelerine 2119 gösterge rakamına
göre 707 TL “toplu sözleşme ikramiyesi” ödenmesi,
yüzde 2 barajının altında kalan sendikaların üyelerine
ise bunun yaklaşık üçte birine denk gelen 750 gösterge
rakamına göre 250 TL “toplu sözleşme desteği” öden-

mesi gibi hukuksuz, adaletsiz bir tablo yaratıldığını ifade
edildi. KESK, “İktidar yüzde 2 baraj şartını öngören bu
düzenleme ile adeta hukuka meydan okumuş, en temel
sendikal ilkeleri tanımadığını ilan etmiştir” dedi.

Açıklamasında AYM kararını da hatırlatan KESK,
“Yüzde 2 barajını aşan kamu emekçileri sendikalarına
üye olanlara, 707 gösterge rakamının aylık katsayı ile
çarpımı tutarında 2024 Ocak itibari ile aylık 538 TL
olarak ödenen toplu sözleşme ikramiyesi iptal edilmiş,
yüzde 2 barajı altında kalan kamu emekçileri
sendikalarına üye olanlara, 250 gösterge rakamının aylık
katsayı ile çarpımı tutarında yani aylık 190 TL olarak
ödenen toplu sözleşme desteği ise iptal edilmemiştir.
Dolayısıyla AYM kararı ile sendika üyesi olan tüm kamu
emekçileri tabanda, aylık 190 TL’de eşitlenmiştir” dedi.

“YÜZDE 1 BARAJI
GETİRİLMEK İSTENİYOR”

Bir kez daha TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda
görüşmeleri devam eden kanun teklifine iktidar tarafın-
dan verilen bir önerge ile yeniden yüzde 1 barajı getir-
ilmek istendiğini açıklayan KESK, açıklamanın deva-
mında şunları ifade etti: “Önergenin gerekçesi daha önce
getirmek istedikleri yüzde 1 ve yüzde 2 baraj maddeleri
gerekçesiyle tıpa tıp aynıdır. Önerge gerekçesinde; ‘Ön-
erge ile kamu görevlileri sendikasının kurulu olduğu

hizmet kolunda sendika üyesi olabilecek toplan kamu
görevlisi sayısının en az yüzde birini sendika üyesi kayd-
eden kamu görevlileri sendikalarına üye olup aylık veya
ücretinden üyelik ödentisi kesilen kamu görevlilerine
toplu sözleşme ikramiyesi ödenmesi amaçlanmaktadır’
denmektedir. Bir kez daha belirtmek isteriz ki, bu
anayasaya, Anayasa ve Danıştay Mahkemeleri karar-
larına, ILO ve Uluslararası sözleşmelere meydan oku-
mak, hukuku tanımamaktır. İktidar ve yandaş konfe-
derasyonlar bu şekilde sendikalar arasındaki mevcut
ayrımı daha da derinleştirmeyi amaçlamaktadır. Bunun
yanı sıra Anayasal ve başta ILO sözleşmeleri olmak üzere
uluslararası sözleşmeler ile güvence altına alınmış
örgütlenme ve toplu pazarlık hakkının tamamen ortadan
kaldırılmasının hedeflendiği açıktır. Anayasamızın 1’inci
Maddesinde yer alan sendika kurma hakkı açıkça ihlal
edilmekte, sendika seçme ve örgütlenme özgürlüğünü en
temel hak sayan ILO 87’inci ve 98 sayılı sözleşmeleri yok
sayılmaktadır. İktidara açık çağrıda bulunuyoruz; kamu
emekçilerini açlık ve sefaletle yüz yüze bırakan toplu sö-
zleşmelerin altına imza atan yandaş konfederasyonlara
diyet borcu ödemek için hukuku çiğnemekten vazgeçin.
İlgili maddeyi geri çekin! Barajlara dayalı göstermelik
toplu sözleşme ikramiyesi veya toplu sözleşme desteği
yerine tüm kamu emekçilerine maaşları üzerinden gerçek
bir ikramiye verilmesini sağlayın.”

“Baraja dayalı değil
gerçek bir ikramiye verin”

Yüzde 1 sendika barajı getiril-
mek istenmesine dair açıklama

yapan KESK, “Baraja dayalı
değil, gerçek bir ikramiye
verin” dedi. Açıklamada

getirilmek istenen baraj ile
sendikal ayrımcılığın yaratıl-
maya çalışıldığı vurgulandı.

Makbule AKGÜL

BB
üro Emekçileri Sendikası Ankara Şubeleri
üyeleri, servis haklarının ellerinden alınmasına
ilişkin SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdür-

lüğü önünde protesto eylemi yaptı.
SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

önünde buluşan emekçiler "Servis hakkımızı alıncaya
dek buradayız. Toplu sözleşme imzalayanlar nerede?"
pankartı taşıdı. Müdürlük önünde yolu ulaşıma kapatan
emekçiler SGK Başkanlığı'nı alkışlarla protesto etti.

Ankara 1 No’lu Şube Başkanı Ercan Erdoğan yaptığı
açıklamada şöyle dedi: “85 milyona hizmet veren,
EYT’nin bütün yükünü sırtında taşıyan sosyal güvenlik
emekçilerine bırakınız teşekkür edilmesini; yol, yemek,
personel servisi, izin, fazla mesai ücreti vb. kazanılmış
haklarının gaspedilmesi ile karşı karşıyadır. SGK Emek-
çileri 85 milyona, 32.981 çalışan ile hizmet vermektedir.
2009 yılında 682 aktif sigortalıya bir SGK personeli
düşerken bugün bu rakam 760 aktif sigortalıya bir per-
sonel olarak gerilemiştir. Bu da EYT yasası olmasa dahi
sosyal güvenlik kurumunun artan iş yüküne göre per-
sonel sayısının yetersiz olduğunun açık göstergesidir.”

“EN DÜŞÜK ÜCRETLE ÇALIŞTIRILIYORUZ”

Sosyal Güvenlik Kurumu personelinin kamu kurum-
ları arasında en düşük ücretle çalıştırıldığını belirten Er-
doğan, şöyle konuştu: “Tamamı üniversite mezunu olan,
yıllarca KPSS’ye hazırlanarak yüksek puanlarla ataması
yapılan SGK Emekçileri açlık sınırındaki bir ücretle
çalıştırılmaktadırlar. Milyonlarca vatandaşa hizmet veren
onların emekli aylığını bağlayan SGK Emekçileri gele-
ceğinde emeklilik görülmemektedir. 

Bildiğiniz üzere 15 Mayıs’tan bu yana sözde kamu
tasarruf paketine karşı haklarımızı savunmak için işyeri

önlerinde protesto eylemleri yapıyoruz. Çünkü biliyoruz
aslında gerçek anlamda bir tasarruf yok. Sermayeye 2,2
trilyon teşvik varsa orda aslında tasarruf yoktur. İtibardan
tasarruf edilmiyorsa orda kamu tasarrufu yoktur.”

“SGK EMEKÇİSİNİN 3 YILLIK
HAKKINI PEŞKEŞ ÇEKTİNİZ”

Erdoğan açıklamanın devamında şu ifadeleri kul-
landı: “23 Mayıs’ta tüm sendikaların olduğu yetki
görüşmesinde Kurum Bürokratlarını ve Kurum Başkan
Yardımcısı Lütfü Aydın nezdinde SGK Başkanlığını
uyardık. ‘Promosyon anlaşmasında SGK Emekçisinin 3
yıllık hakkını peşkeş çektiniz, ama servis hakkımızdan
vazgeçmeyeceğiz’ dedik. Kurum bürokrasisinin SGK
Emekçisini yalnız bıraktığını belirttik. Tasarruf Tedbirleri
Genelgesi çıktığı günden bu yana işyerlerinden başla-
yarak başta servis hakkımız için alkışlı protesto eylem-
leri, basın açıklamaları ile SGK Başkanlığı’nı uyardık.
Tüm sendikalara ortak mücadele çağrısında bulunduk.
SGK Emekçilerinin hakları için ‘Gelin hep beraber üre-
timden gelen gücümüzü kullanmaya var mısınız, yok
musunuz?’ dedik. Maalesef yanıt alamadık. Artık söz
SGK emekçisinde.

80 milyon yurttaşa hizmet veren ve EYT’nin yarattığı
aşırı iş yükü artında ezilen SGK Emekçileri kazanılmış
haklarından vazgeçmeyecektir. Büro Emekçileri Sendi-
kası olarak emekçi ne derse onu yapacağız. Tüm sendi-

kaları ortak mücadeleye çağırmaya devam ediyoruz.
Ağustos Ayı boyunca önünde alkışlı protesto eylemlerini
tüm SGK birimlerine yayacağız. İşyerlerinde ‘Servisimi
Geri İstiyorum’ kokartları takacağız. Servis ihalesinin
yeniden açılması için başlattığımız dilekçeleri toplaya-
cağız. Ve hep beraber Kurum Başkanlığı önünde dilekçe-
lerimizi teslim edeceğiz. Ve Kurum Başkanlığı SGK
Emekçisine hesap verene kadar direneceğiz.”

Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:
• İptal edilen personel servis hizmeti ihaleleri yeniden

açılmalı, tüm büyük şehirlerde personel servis hizmeti
sağlanmalıdır.

• Acilen 3600 Ek gösterge adaletsizliğine son ver-
ilmeli ve tüm SGK emekçileri için yasal çalışma yapıl-
malıdır.

• Tüm SGK Emekçileri için Sosyal Güvenlik Hizmet
Sınıfı-Uzmanlık kadrosu oluşturulmalıdır. 

• Ek ödemeler 20 puan artırılmalı ve tüm ek
ödemeler seyyanen ödeme dahil taban maaşa eklen-
melidir.

• 12 yıldır Anayasa Mahkemesi kararına rağmen
ödenmeyen ikramiyeler toplu olarak ödenmelidir. 

• Enflasyon oranında artırılmak üzere 10 bin TL kira
yardımı yapılmalıdır.

• İhale yapılmadan uzatılan banka promosyon anlaş-
ması derhal güncellenmelidir.

Büro Emekçileri Sendikası
Ankara Şubeleri, servis hak-
larının ellerinden alınmasına

karşı eylem yaptı.

“Servis hakkımızdan vazgeçmeyeceğiz”

AA
nkara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Başkan
Yardımcısı ve üç yıllık lavanta üreticisi Nuri
Yücel'in Beypazarı'ndaki lavanta tarlasının hasa-

dından elde edilecek kaynak, üniversite okuyan Ankara
Kulübü Derneği Seymen ve Bacıerenlerine burs olacak.
Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Başkan Yar-
dımcısı ve üç yıllık lavanta üreticisi Nuri Yücel, Ankara
Kulübü Derneği YKÜ Gökalp Gözü- benli'nin de tanık-
lık ettiği Beypazarı'nda kendisine ait lavanta tarlasında
hasat yaparken, açıklamada bulundu. Yücel, lavanta tar-
lasından elde edilecek hasadın bir kısmının eğitim bur-
suna dönüşeceğini, üniversite okuyan Seymen ve
Bacıerenlere destek olmak üzere burs fonuna kaynak
olması için Ankara Kulübü Derneği'ne bağış olarak ak-
tarılacağını kaydetti.

Lavanta tarlasından yapılan hasattan önemli bir
payı burs fonuna bağış yoluyla ayırdıklarını belir-
ten Yücel, "Üç yıl önce Beypazarı ilçesi Akça- kavak
Mahallesi Dikenli Çiftliği içinde 103 dönüm arazinin
46 dönümünde lavanta dikimi gerçekleştirdik. Bu yıl
belli bir noktaya gelen tarlamızdan temmuz sonuna
kadar hasat edilen lavantanın bir kısmından elde edile-
cek kaynak, benim de mensubu olduğum Ankara Kulü-
bü Derneği Burs Fonu'na aktarılacak. Hasadı yapılmış
lavantalar özel hediyelik kutuları içerisinde Ankara
Kulübü Ankara Kitabevi ve Ankara Hediyelikleri Dük-
kanı'nda alıcılar ile buluşacak ve elde edilecek gelir
derneğin burs fonuna kalacak. Desteğimi her hasat
döneminde, her fırsatta tekrarlayacağım." dedi.

Yücel, "Böylesine anlamlı bir sorumluluğa ortak
olduğum için çok mutluyum. Eğitim yolculuğundaki
Seymen ve Bacıerenlere destek olmaya büyük önem
veren Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Sayın Dr.
Metin Özaslan ile burs fonunu büyütmek için büyük
gayret gösteren Başkan Yardımcısı Sayın Serpil Yıldı-
rım'a teşekkür ediyor, üyelerimize ve gönüllüleri-mize
Seymen ve Bacıerenlerimizin eğitimlerine destek sun-
mak amacıyla oluşturulan burs fonuna katkı sunmaya,
bağışlarıyla gençlerimizi desteklemeye davet ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Lavanta tarımını daha da büyütmeyi, üretimi artır-
mayı hedeflediklerini belirten Yücel, şöyle devam etti:
"Lavantalar bu yıl hasat boyuna geldi. Temmuz sonu
itibariyle hasadımızı tamamlayıp, özel ürün hediye ku-
tuları içerisinde tüketime sunmuş olacağız. Çok uzun
ömürlü olan ve birkaç yıl içerisinde daha da boy-
lanacak lavanta tarlamızın Beypazarı turizmi açısından
da dikkat çekici olacağına inanıyorum. Kozmetik
endüstrisinden sağlığa kadar birçok alanda kullanılan
lavanta, doğal görselliğiyle ve kokusuyla insana huzur
veren, rahatlatan ve iyileştiren bir bitki. İleriki yıllarda
lavanta yağı üretimine başlamayı ve tarlanın etrafına
koyacağımız kovanlarla lavanta balı üretimine de
geçmeyi planlıyoruz."                       (Haber Merkezi)

Lavanta hasadından Ankara
Kulübü Burs Fonuna kaynak
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36 AY 16 DEDEKTÖRLÜ BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/963635
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA GÖLBAŞI ŞEHİT AHMET ÖZSOY DEVLET 

HASTAHANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Seğmenler Mahallesi , Cumhuriyet Cd. no:134, Gölbaşı /ANKARA

06830 GÖLBAŞI GÖLBAŞI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124840322-6091 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılara
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :36 AY 16 DEDEKTÖRLÜ BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ HİZMETİ 

ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :TOMOGRAFİ HİZMET ALIMI :41.971.608 PUAN
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ANKARA GÖLBAŞI ŞEHİT AHMET ÖZSOY DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2027
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :28.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :GÖLBAŞI ŞEHİT AHMET ÖZSOY DEVLET HASTANESİ

TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
CİHAZ YAŞINA İLİŞKİN BELGELER
MARKA MODEL ( BT CİHAZI İÇİN)
TITUBB/UTS BAYİ BELGESİ
TITUBB/UTS KAYIT BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teknik Şartnameye Uygunluk Beyanı
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve Özel Sektörde gerçekleştirilen  her türlü tıbbi görüntüleme   hizmetli benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2068023

36 AY 16 DEDEKTÖRLÜ BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ HİZMETİ ALIMI
ANKARA GÖLBAŞI ŞEHİT AHMET ÖZSOY DEVLET HASTAHANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

DAVALI : SOHEIL JARYANI
Davacı Zeınabkhatoon Ghalazadeh tarafından aleyhinize açılan Alacak (Ödünç Verme
Sözleşmesinden Kaynaklanan) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye
çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres
araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ila-
nen tebliğine karar verilmiştir.
Duruşma Günü: 10/09/2024 günü saat: 10:40'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız,
veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.'nun 3156 sayılı yasa
ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu,
dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067620

T.C. ANKARA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/86 Esas 

KK
eçiören Belediyesi, gıda fiyatlarındaki pahalılık ne-
deniyle sıkıntı yaşayan vatandaşı doğrudan çiftçiyle
buluşturdu. Keçiören’in farklı noktalarında kurulan

üretici pazarlarıyla vatandaş, çiftçinin ürettiği ürünlere
aracısız ulaşabiliyor. Hem üreticilerin gelir elde etmesini
hem de vatandaşın uygun fiyata taze sebze ve meyve
alışverişi yapabilmesini sağladıklarını belirten Keçiören
Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Çiftçilerimizin yıl
boyunca emek vererek ürettiği ürünler değer bulsun, vatan-
daşımız da daha uygun fiyata taze sebze ve meyve tüketsin
istiyoruz” dedi.

Haftanın üç günü kuruluyor

Ankara ve çevre illerde faaliyet gösteren çiftçilerin
ürettikleri mahsulleri tarladan sofraya aracısız ulaştırmak
için Keçiören Belediyesi tarafından ilçedeki üç semt
pazarına kurulan Üretici Pazarları hizmet vermeye başladı.
Pazartesi Aktepe Demokrasi Semt Pazarı, salı Fatih Semt
Pazarı, cumartesi günleri İncirli Semt Pazarı’nda yerlerini
alan üreticiler ürünlerini satışa çıkardı.

Salatalıktan domatese, biberden fasulyeye varıncaya
kadar birçok ürünün yer aldığı Üretici Pazarları vatandaşın
yüzünü güldürürken mahsulleri tarlada kalmayan üreticileri
de mutlu etti.

EtİMESgut BElEDİyESİ ürEtİME
DEStEk VErMEyE DEVaM EDİyor

Köylü ve çiftçilerin ürettiği doğal ürünleri doğrudan
tüketiciyle buluşturmak amacıyla kurulan köylü pazar-
ları, vatandaş ile buluştu. Belediyenin desteği ile köylü-
lerimiz kendi ürünlerini arada hiçbir aracı olmadan gelire
dönüştürmeye başladı.

“ürEtEn VatanDaşıMızın
HEr zaMan yanınDayıM”

Öte yandan, çok sayıda üreticiye kendi yetiştirdikleri
ürünlerini sergileme fırsatı sunan Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikçioğlu, "Alanı ve sektörü ne olursa
olsun üretimden yana olan vatandaşlarımızın her zaman
yanındayım. Ülke olarak özellikle ekonomik anlamda
geçirdiğimiz şu sıkıntılı günlerde üreticinin her zaman
desteklenmesinden yanayım. Bizlerde Belediye olarak
köylü pazarlarında onlara yer temin ederek; hem üreti-
cilerimizin kazanmasını hem de vatandaşlarımızın doğal

ve organik ürünlerle uygun fiyata buluşmalarını kolay-
laştırdık. Köylü Pazarında üreticilerimizin ürünlerini
aracısız olarak vatandaşımıza direk ulaştırma imkanı
sağlayarak yetiştirdikleri ürünlerin ekonomik anlamda
karşılığını alabilecekler. Bin bir emekle ürettikleri ürün-
leri köylü pazarlarında değer kazanmış olacak. Böyle-
likle vatandaşımızda organik, lezzetli ve doğal ürünlerle
buluşarak uygun fiyatta istediği her ürünü satın alabile-
cek. Etimesgut Belediyesi olarak üreticileri her anlamda
elimizden geldiği ölçüde desteklemeye devam edeceğiz"
dedi. (Haber Merkezi)

Üretici pazarları çiftçinin yüzünü güldürüyor
Köylü ve çiftçilerin ürettiği doğal ürünleri doğrudan tüketiciyle buluşturmak amacıyla belediyelerce kurulan köylü pazarları,
gıda fiyatlarındaki pahalılık nedeniyle sıkıntı yaşayan vatandaşı doğrudan çiftçiyle buluşturdu. Etimesgut Belediye Başkanı
Erdal Beşikçioğlu, "Alanı ve sektörü ne olursa olsun üretimden yana olan vatandaşlarımızın her zaman yanındayım.” dedi.

MM
amak Belediye Başkanlığı, drift pisti ve okçuluk
alanı inşa edecek. Belediye Başkanlığından
yapılan yazılı açıklamaya göre, Bayındır Bara-

jı'nın güneydoğusunda, 56 dönümlük alan üzerinde hayata
geçirilecek Drift Pisti ve Okçuluk Alanı Projesi'nde, drift
ve okçuluk alanlarının yanı sıra rekreasyon, sosyal donatı
ve satış alanları da yer alacak. Araç tanıtımları, otomobil
kulüplerinin buluşmaları, yedek parça ve aksesuar fuarları,
otomobil festivalleri, ileri sürüş teknik eğitimleri gibi birçok
otomobil odaklı etkinlik de alanda yapılabilecek. Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, proje alanını gezerek,
bilgi aldı. Seçim öncesi gençlere verdikleri sözü yerine ge-
tirdiklerini bildiren Şahin, şu ifadeleri kullandı: "Gençler-
imizin büyük özlem duyduğu oto sporları drift pisti
projemizi gençlerimiz ve yarışçılarımız için hazırladık. Ma-
mak’ta hayatın her alanını sporlarla barışık hale getirmek

için yatırımlarımızı devam ettireceğiz. Projemiz, dünya
standartlarında, otomobil ve motor sporları konusunda
ülkemizin en modern tesisi olacak."           (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesince drift pisti ve okçuluk alanı yapılacak

AA
ltındağ Belediyesi, bünyesinde bulunan
kütüphanelerde, üniversite tercih süre-
cinde zorlanan adaylara ücretsiz danış-

manlık hizmeti veriyor.
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-

yaki'nin talimatlarıyla, üniversite tercih süre-
cinde olan adaylara ücretsiz danışmanlık hiz-
meti verilmeye başlandı. Gençlerin her alanda
yanında olan Altındağ Belediyesi, gençleri ter-
cih sürecinde de yalnız bırakmadı. Altındağ
Belediyesi'ne bağlı olarak hizmet veren kütüp-
hanelerde üniversite adaylarına ücretsiz "Tercih
Rehberlik Desteği" başladı. Tercih Rehberlik
Desteği, adaylar ve ailelerinin büyük beğenisini
topladı.  Alanında uzman rehber öğretmenler
tarafından verilen danışmanlık hizmetinden fay-
dalanmak isteyen adayların, randevu alması
gerekiyor. Uzman rehber öğretmenler, üniver-
site tercihi sürecinde yardım almak isteyen tüm
adaylara yardımcı oluyor. Adaylar,  30-31 Tem-
muz tarihlerinde Hüseyin- gazi ve Karapürçek
kütüphanelerinde, 1 Ağustos tarihinde ise Ay-
dınlıkevler kütüphanesinde tercih rehberlik
hizmetinden yararlanabilirler.

Hüseyingazi Kütüphanesi üyelerinden 19
yaşındaki İkbal Bozer, tercih danışmanlığı
hizmetinden memnun kaldığını ifade etti. Bozer
"Tercih danışmanlığı hizmeti benim için çok
faydalı oldu. Öğretmenlerin yaklaşımları sıcak
ve olumluydu. Rehber öğretmenlere aklımdaki
soruları sordum. Tüm adaylara tavsiyem hede-
flerini belirlesinler. Danışmanlık hizmeti almak-
tan da çekinmesinler. Hocalarımız gerçekten
çok ilgililer. Hocamızla beraber istediğim bölü-
mü ve yazacağım okulları belirledik. Danışman-
lık hizmeti almak isteyen herkese kütüpha-
nelere gitmelerini tavsiye ediyorum" dedi. 

Gençlerin her konuda yanlarında olduklarını
bir kez daha vurgulayan Altındağ Bele- diye
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Gençlerimiz üniver-
site sınavına yıl boyunca çok çalıştılar, emek
verdiler. Bizler de bu süreçte onlardan deste-
ğimizi esirgemedik.” dedi.      (Haber Merkezi)

Üniversite adaylarına
büyük destek



Makbule aKGÜl

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan, TBMM
Genel Kurulu’nda görüşmelerine başlanan
vergi paketiyle ilgili “Çeken yine gariban, yok-

sul, emekçi oluyor. Bu memlekette vergilerin yüzde
76’sı, dolaylı vergilerden alınıyor. Yani fabrikatör ile işçi
aynı vergiyi ödüyor. Oysaki çok kazananın gelirinden
çok, az kazananın az, hiç kazanmanın hiç vergi verme-
mesi lazım” dedi.

Tahsin Becan, TBMM Genel Kurulu’nda görüşme-
lerine başlanan Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi ile iktidarın
ekonomi politikalarına ilişkin açıklama yaptı. Vergide
adalet olmadan eşitlik ve sosyal barışın olmayacağını
belirten Becan, “Her türlü vergiye yüzde 50’nin üze-
rinde zam yapıp, halkın borcundan bile vergi ke-
secek kadar gözü dönen iktidarın, tuzu
kurulara, canı isterse vergi ödeyenlere ve
teşvikler alanlara dokunulmuyor” dedi.

Meclis’in geçen bir yılında vergi
kanunlarını 86 maddesinde değişiklik
yapıldığına dikkat çeken Becan, şun-
ları kaydetti: “Sunulan teklifle bir-
likte, 3065 sayılı Katma Değer
Vergisi Kanununu 17 maddeyle 3 kez,
4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Ka-
nununu 7 maddeyle 4 kez, 5520 sayılı
Kurumlar Vergisi Kanununu 30 maddeyle
3 kez, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 11
maddeyle 2 kez, 213 sayılı Vergi Usul Kanununu
15 maddeyle 2 kez, 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu
3 maddeyle 2 kez ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi
Kanununu ile 6802 sayılı Giderler Vergisi Kanununu
1’er kez değiştirilmiştir. Bu durum, vatandaşın cebine
Mehmet Şimşek’in nasıl el attığının en açık örneğidir.”

“VerGide adaleT iSTiyorUz”
“Çeken yine gariban, yoksul, emekçi oluyor. Bu

memlekette vergilerin yüzde 76’sı, dolaylı vergiler-
den alınıyor. Yani fabrikatör ile işçi aynı vergiyi ödü-
yor” diyen Becan, açıklamasında şu ifadeleri
kullandı: “Oysaki çok kazananın gelirinden çok, az
kazananın az, hiç kazanmanın hiç vergi vermemesi
lazım. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, her fır-
satta, meydanda, mecrada söylediği gibi vergide
adalet istiyoruz. Bu kadar zengin, bu kadar patron,
bu kadar holding toplam verginin onda birini verir-
ken, bu kadar işçi, bu kadar memur, bu kadar çiftçi,
bu kadar yoksul yüzde 90’ını veriyor.”

“yUrT dIŞIna ÇIKIŞ HarCI
ÖlÇÜSÜz arTTIrIldI”

Teklifin 51’inci maddesiyle Anayasa’ya aykırı
olan yurt dışına çıkış harcının ölçüsüz artırılarak 50
TL’den 500 TL’ye çıkartılması eleştiren Becan,
“Anayasa’nın ‘yerleşme ve seyahat hürriyeti’ baş-
lıklı 23 üncü maddesi vatandaşın yurtdışına çıkma
hürriyeti ancak bir suçun varlığı sebebiyle ve hâkim
kararına bağlı olarak sınırlandırılabilir ancak bu harç
ödenmediği takdirde vatandaşların yurtdışına çıkı-

şına izin verilmemektedir” diyerek tepki gösterdi. 
Becan, konuya ilişkin şu ifadeleri kay-
detti: “Bu harç ödeme yükümlülüğü is-

teğe bağlı olarak yurtdışına çıkarken
değil de döndükten sonra da ödene-
bilen bir yükümlülük olsaydı o tak-
dirde bu harç uygulamasının seya-
hat hürriyetini engellediğinden
bahsedilmezdi. Ayrıca konunun
diğer boyutu da bu harcın gerçek-

ten kamusal bir hizmetten faydala-
nılması sonucu mu alınıp alınma-

dığıdır. Harçları vergiden ayıran en
önemli özellik harcın belirli bir kamusal

hizmetin karşılığı olarak alınmasıdır. Pasaport
kontrolü ve çıkış tarihinin vurulması aslında vatan-
daşlar bakımından bir hizmet niteliğinde olmadığın-
dan söz konusu yurt dışı çıkış harcı ‘vergi ödevi’
kapsamı içinde değerlendirilebilecek bir harç da
olup olmadığı tartışılır.”

Tolga alCa

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
“Cumhurbaşkanı ve yönetimi belediyeleri çalış-
tırmamak için 20 yıllık kendi belediyesinin

borçlarını tahsil etmeye çalışıyor. Yani, 'ben emekliye,
işçiye, öğrenciye bir şey vermiyorum, sen de vermeye-
ceksin' diyor. 'Benim gibi olacaksın' diyor. Hayır, biz
senin gibi olmayacağız” diye konuştu. Başarır, düzen-
lediği basın toplantısında gündemle ilgili değerlendir-
mede bulundu. 

“biriKMiŞ borÇlarInIzI
belediyeleriMize yÜKleyeMezSiniz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye-
lerin borçlarına ilişkin açıklamalarına değinen Başarır,
şöyle konuştu: Önceki gün Cumhurbaşkanın açıklama-
sının hemen ardından belediyelerin sosyal güvenlik
borçlarını kendisine vazife edinen Çalışma Bakanı'nın
açıklamalarıdır. Bakan, '96 milyar tutarındaki sigorta
primi borçlarını hemen tahsil etmeye başlıyoruz' dedi.
Bir kez daha bu ülkenin Cumhurbaşkanı'na ve Çalışma
Bakanı'na sesleniyorum; Sayın Bakan 2004'ten bugüne
kadar Bursa'da, Uşak'ta, Kütahya'da, Adyaman'da;
2019'a kadar Ankara'da, İstanbul'da, Adana'da, Mer-
sin'de biriken borçlar için ne yaptınız? Tek bir icra işlemi
yaptınız mı? İller Bankası'ndan tek kuruş kesinti yapıldı
mı? Ben bir parça utanma diyorum. Bursa Büyükşehir
Belediyesini yeni kazandık, 4,5 milyar vergi borcu var.
Onu vereceksin Recep Bey, ondan sonra benim beledi-
yem hakkında işlem yapacaksın. Bugüne kadar beledi-
yenin birikmiş borçlarını bizim belediyelerimize
yükleyemezsin. Zonguldak 546 milyon, Kastamonu 505
milyon, Kütahya 269 milyon, Kilis 32 milyon. Ankara
ve İstanbul'un 2019'da devralınan borçlarını bugüne
devrettiğimiz zaman 20 milyarı geçiyor. Sen kendi dö-
nemindeki kendi belediyelerindeki yaklaşık 20 yıllık

borçları görmezden geldin, şimdi 'sizden istiyorum' di-
yorsun. Bunun tek bir sebebi var; emekliye, işçiye, çift-
çiye, öğrenciye arkasını dönmüş, görmezden gelen bir
iktidar var. Bizim belediyelerimiz yurt açıyor, kırtasiye
yardımı yapıyor, dershane açıyor. Halk mutfakları her
belediyede açılmış durumda. Halk Ekmek, Türkiye'nin
en ucuz ekmeğini veriyor. Bunları yapmaktan aciz bir
Cumhurbaşkanı ve yönetimi belediyeleri çalıştırmamak
için 20 yıllık kendi belediyesinin borçlarını tahsil et-
meye çalışıyor. Yani, 'ben emekliye, işçiye, öğrenciye
bir şey vermiyorum, sen de vermeyeceksin' diyor.
'Benim gibi olacaksın' diyor. Hayır, biz senin gibi olma-
yacağız.”

“UyUŞTUrUCU KUllanIMI
Ve SaTIŞI arTTI”

Sokak hayvanlarına ilişkin açıklama yapan Başarır,
yasanın sonuna kadar karşısında olduklarını, bu sorunun
merkezi yönetim-belediye işbirliği ile çözülebileceğini
ifade etti. Başarır, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Sokak
hayvanlarında ise dün Meclis'te gördünüz üç kere saldırı
oldu. Fiziki şiddet kullandılar. Niye çünkü Cumhurbaş-
kanı Meclis'e geldi. Konuşmasından sonra grubu ile ko-
nuştu, 'saldırın' dedi. Biz anayasa ve iç tüzüğe göre tüm
haklarımızı kullanıp, hayvan yasasına karşı direneceğiz.
Mustafa Elitaş diyor ki 'hayvanseverler dört ayak üze-
rinde yürüyerek, köpek gibi havlayarak gösteri yapmak
yerine sorumluluk sahibi olsunlar.' Artık hakaretlerimizi
kediler, köpekler, sokak hayvanları üzerinden yapma
acizliğini göstermeyeceğim. Bu çirkinlik ancak AKP'nin
Genel Başkanvekiline yakışır. Oysa anketlere bakın,
AKP-MHP seçmeninin büyük çoğunluğu bu yasaya
karşı. Hayvan yasasında bu maddelerle, bu hükümlerle
uzlaşamayız. Kesinlikle hayvanların öldürülmeyeceği-
nin, katledilmeyeceğinin garantisi alınacak. Toplama
maddesi çıkartılacak. Bu hayvanların ıslahı, aşısı, ba-
kımı merkezi yönetim ve belediyelere paylaştırılacak.

Yine belediyelere sorumluluğu yükleyerek, suçlayarak,
tüm bütçeyi belediyeye yükleyerek bu yasa çıkmaz.”
Bingöl'de bir kişinin uyuşturucu madde etkisindeki bir
kişinin 4 kişiyi öldürmesine ilişkin Başarır, “Bingöl'de
bir uyuşturucu bağımlısının topluma nasıl zarar verdi-
ğini gördük. Avrupa Uyuşturucu Raporu sonuçlarına
göre Türkiye'de rekor derecede uyuşturucu madde kul-
lanımı ve satışı artmış. Bununla ilgili sadece cezai yap-
tırım değil çok ciddi anlamda tedavi, sosyal destekler
verilmeli. Bu konuda bir seferberlik yapılması lazım.
Türkiye, uyuşturucu tacirlerinin uğrak yeri haline geldi.
Yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Bunu dert
edinmeyen bir iktidar olduğunu görüyoruz” ifadelerini
kullandı.
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Türkiye-Suriye
ilişkilerinde

yeni gelişmeler...

Ertan GÜNÇİNER

Önceki yazımızda Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın
bir Arap gazetesine verdiği demeçte PKK’nin Türkiye ve
Suriye’nin ortak düşmanı olduğu saptamasını aktarmış,
Fidan’ın bu açıklamada Suriye’de PKK’ya karşı ortak
mücadeleden bahsederken, “Suriye hükümeti” yerine
“Suriye halkı” ile işbirliği yapmaktan, PKK’nin el koy-
duğu kaynakları “Suriye halkına vermek”ten söz ettiğine
dikkat çekmiştik... 

Ardından söz konusu ifadenin, Suriye hükümeti yet-
kililerinde “ Bu ‘Suriye halkı’ ifadesi ile acaba Suriye
Milli Ordusu adı verilen muhalifler mi kastediliyor?” kuş-
kusuna yol açabileceğini söylemiş...

“Bu kuşkunun giderilmesi, iki ülke arasındaki ilişki-
lerin normalleşmesi açısından atılacak bir ilk adım olabi-
lir” demiştik.

***
Söz konusu yazımızın yayınlandığı gün Türkiye-Su-

riye ilişkilerini olumlu yönde etkileyebilecek yeni geliş-
meler oldu...

Bu gelişmelerden biri Rusya Devlet Başkanı Putin ile
Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad’ın Kremlin’de buluş-
masıydı. Kremlin sözcüsü Dimitri Peskov buluşma ön-
cesinde yaptığı açıklamada, “Rusya, Türkiye ve Suriye
arasındaki ilişkilerin onarıldığını görmek istiyor” ifadesini
kullanmıştı. Peskov, buluşmadan sonra yaptığı açıkla-
mada "Suriye çevresinde bölgedeki durumla ilgili tüm ko-
nular hakkında geniş görüş alışverişinde bulunulduğunu"
söyledi...

Esad ise daha ihtiyatlı bir tavırla, "Dünya genelinde
ve Avrasya bölgesinde yaşanan tüm olaylar dikkate alın-
dığında, bugünkü görüşmemiz, bu olayların gelişimine
ilişkin tüm ayrıntıların tartışılması, olası beklenti ve se-
naryoların ele alınması açısından çok önemli görünüyor"
demekle yetindi.

***
Bu görüşme ile yaklaşık aynı zamanda Cumhurbaş-

kanı Erdoğan'ın başkanlığında Millî Güvenlik Kurulu
(MGK) toplandı. Toplantı sonrası yapılan açıklamada
"Suriye topraklarının bölücü terörden arındırılmasının,
öncelikle Suriye’nin menfaatlerini ve bekasını teminat al-
tına alacağının altı çizilmiştir" ifadesi kullanıldı...

Moskova’da Putin ile Esad’ın Türkiye-Suriye ilişki-
lerinin onarılması meselesini konuşmak üzere bir araya
gelmeleri ile MGK bildirisinde “Suriye halkı” gibi muğ-
lak bir ifade yerine doğrudan “Suriye’nin menfaatleri ve
bekasından” bahsedilmesi bir arada değerlendirildiğinde
Türkiye-Suriye ilişkilerinde yeni bir dönemin başlama ih-
timalinin giderek güçlendiği söylenebilir...

Hiç kuşkusuz, bu gelişmelerden bazı güçler rahatsız-
lık duyacaktır. Bunların başında ABD, PKK/PYD ve İd-
lib’de toplanan Esad muhalifi dinci fanatikler
gelmektedir. Türkiye’nin desteğiyle Suriye Milli Ordusu
adı altında örgütlenen Esad muhaliflerinin de bu gelişme-
lerden rahatsız olduğu gözlenmektedir. Son dönemde
Kayseri’de yaşanan olaylardan sonra bölgede bu çatı al-
tında yer alan bazı güçlerin Türk silahlı kuvvetlerinin üs-
lerine yönelik saldırgan davranışları aslında bu
gelişmelerden duyulan rahatsızlıktan kaynaklanmıştır.

***
Bu olayların ardından Şam’a yakınlığı ile bilinen El

Vatan gazetesinde yer alan bir haberde, “Ankara, Şam'la
ilişkilerin yeniden kurulmasına karşı çıkan muhaliflerin
ilmeğini sıkıyor.” başlığının kullanılması da bunu göster-
mektedir...

El Vatan’ın haberine göre Halep kırsalı ile Rasu-
layn'daki muhalifler, Türk istihbaratının herhangi bir
“ayaklanmaya” asla müsamaha gösterilmeyeceği konu-
sunda tüm grupları uyardığını doğrulamışlar...

Aydınlık gazetesinde yer alan bir haberde de Türk is-
tihbaratının geçtiğimiz günlerde Ankara'da “Milli Ordu”
liderleri ve sözde “Geçici Hükümet” yetkilileriyle bir top-
lantı yaptığı, bu toplantıya katılan muhaliflerin, “Anka-
ra'nın kendi ülkesini korumak için uygun gördüğü karar
ve tercihlerine saygı duyulması gerektiği sonucuna var-
dığı” belirtilmişti. Habere göre söz konusu toplantıda mu-
haliflere “Ankara ile Şam ilişkilerinin yeniden tesis
edilmesine karşı hiç kimsenin kendi gündemini dayata-
mayacağı, bu konuda onlara danışılmayacağı ve Tür-
kiye’nin, çıkarlarına uygun gördüğü kararlarla
ilerleyeceği” açık bir şekilde bildirilmiş.

***
İç siyaset cephesindeki gelişmeler de Suriye Devlet

Başkanı Esad ile görüşülerek iki devlet arasındaki ilişki-
lerin düzeltilmesini teşvik edecek yönde seyrediyor...

Bilindiği gibi son anketlere göre “birinci parti” konu-
muna yerleşmiş bulunan ana muhalefet partisi CHP’nin
Genel Başkanı Özgür Özel, Esad ile görüşerek iki ülke
arasındaki ilişkilerin yeniden kurulmasına katkıda bulun-
mak istediğini açıklamıştı...

Bu açıklamanın ardından CHP Dış Politikadan So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı ve MYK Üyesi Prof. Dr.
İlhan Uzgel de basına yaptığı açıklamada CHP için Suri-
ye’de tek meşru aktörün Suriye Devlet Başkanı Beşar
Esad olduğunu kaydetmiş ve muhtemel bir Erdoğan-Esad
görüşmesi hakkındaki bir soruyu, “Erdoğan’ın Esad ile
görüşmesine karşı değiliz. Bir normalleşmeyi savunuyo-
ruz, tüm komşu ülkelerle görüşmeyi savunuyoruz” diye
yanıtlamıştı.

***
Ne var ki, CHP içindeki bir kanadın bu eğilimin kar-

şısında yer aldığı biliniyor. Bu eğilimin temsilcilerinden
biri olan CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıku-
lu’nun Suriye konusunun tartışıldığı bir toplantıda, Esad
yerine  YPG’nin yan kuruluşu SDG (Suriye Demokratik
Güçleri) ile görüşülmesini önerdiği söyleniyor...

Bilindiği gibi Tanrıkulu, Suriye’de Türkiye ile Esad
rejiminin yakınlaşmasından rahatsızlık duyan Dem
Parti’ye yakın görüşler taşıyor...

ABD’nin Rusya, İran ve Irak’ın teşvikiyle başlaması
beklenen Türkiye-Suriye ilişkilerinden rahatsız olduğu
gerçeği göz önüne alındığında CHP içinde ABD ve Ba-
tı’nın görüşlerini “sadakatle” savunan bazı kesimlerin de
bu gelişmelerden rahatsızlık duyanlar arasında yer aldı-
ğını söylemek mümkün.

***
Her şeye karşın, olayların seyri Türkiye ile Suriye ara-

sındaki ilişkilerin “yumuşaması” yönünde gelişiyor...
Bu yumuşama, umarız yakın gelecekte iki ülke ara-

sındaki sorunların çözümüne yol açar ve bölgede savaş
yerine barış egemen olur.

“Kendi belediyesinin borçlarını
tahsil etmeye çalışıyor”

CHP yalova Milletvekili Tahsin becan, TbMM
Genel Kurulu’nda görüşmelerine başlanan vergi

paketiyle ilgili, “Çeken yine gariban, yoksul,
emekçi oluyor. bu memlekette vergilerin yüzde
76’sı, dolaylı vergilerden alınıyor. yani fabrika-

tör ile işçi aynı vergiyi ödüyor.” dedi.

CHP Karabük Milletvekili Cevdet akay, Hazine ve
Maliye bakanı Mehmet Şimşek’in 2007 yılından bu
yana ‘vergide adalet’ açıklamaları yaptığını belirte-
rek, “bu açıklamalar var ama söz konusu açıklama-
larla beraber vergide adalet maalesef sağlanmıyor,

vergi yükü dengeli bir şekilde dağılmıyor” dedi. 

“Vergide adalet
sağlanmıyor”

“Fabrikatör ile işçi aynı vergiyi ödüyor”

CHP Grup başkanvekili ali Mahir başarır, “Cumhurbaşkanı ve yönetimi, belediyeleri
çalıştırmamak için 20 yıllık kendi belediyesinin borçlarını tahsil etmeye çalışıyor” dedi.

Makbule aKGÜl

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 2007 yılından
bu yana ‘vergide adalet’ açıklamaları yaptığını be-

lirterek, “Bu açıklamalar var ama söz konusu açıklamalarla
beraber vergide adalet maalesef sağlanmıyor, vergi yükü
dengeli bir şekilde dağılmıyor” dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda, Vergi Kanunları ile Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tekli-
fi’nin görüşmelerinde CHP grubu adına konuşan CHP Ka-
rabük Milletvekili Cevdet Akay, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’i eleştirdi. Şimşek’in 2007 yılından bu
yana ‘vergide adalet’ üzerine yaptığı konuşmaları sıralayan
Akay, “Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 2007
yılından bu yana yaklaşık 11 kez vergi adaletinden bahset-
miş. Ayrıca yine muhtelif zamanlarda sosyal medya he-
saplarından vergiyi tabana yayacağız. diye açıklamaları
var. Bu açıklamalar var ama söz konusu açıklamalarla be-
raber vergide adalet maalesef sağlanmıyor, vergi yükü den-
geli bir şekilde dağılmıyor. Gayrisafi yurt içi hasılanın
yaklaşık üçte biri kayıt dışı ekonomi olarak tahmin ediliyor
yani 300 milyar dolarlık bir tutar. Şimdi, bu kayıt dışı eko-
nominin yarısını kayıt altına alıp vergilendirsek ülke büt-
çesinin yani 2024 yılı bütçesinin 1 trilyon 254 milyarlık
faiz giderini ödeyebiliriz ama maalesef bunu yapmıyoruz”
dedi.

“530 MilyarlIK VerGi CezaSInIn SadeCe
60 MilyarI TaHSil edilebilMiŞ”

Akay, “KÖİ ve YİP modeliyle yapılan projelerinin mü-
teahhitlerinden gerekli vergi tahsilatının yapılmadığını dile
getiren Akay, “2023 yılı için tahakkuk eden 530 milyarlık
vergi cezasının sadece 60 milyarını tahsil edebilmişiz, 470
milyarını tahsil edememişiz yani tahsilat/tahakkuk oranı
yüzde 11,4. Bu cezalarla ilgili sonuç alınsaydı, buradaki
kesilen önceki cezaların tahsil edilmesi gerekirdi. KÖİ pro-
jelerinde kurumlar vergisi oranının yüzde 25’ten yüzde
30’a çıkararak ek bir gelir elde edilmeye çalışılıyor; çok
düşük bir tutar. Halbuki yıllardır, 2005 yılından günümüze,
sadece 79,5 milyar dolar KÖİ ve yap-işlet-devret projele-
rinden gelir elde eden firmalara, her yıl 5 milyar dolar öde-
niyor, bu yıl da 162 milyar civarında ödeneceği tahmin
ediliyor. Buradaki kurumlar vergisi tahsilatından gerekli,
sağlıklı faydayı sağlayamayacağız” ifadelerini kullandı.

“SaVUrGanCa
HarCaMalar deVaM ediyor”

İktidarın kaynak ararken diğer yandan da savurganca
harcamalar yaptığını dile getiren Akay, “Asgari kurumlar
vergisi getiriyorsunuz ve yüzde 10 olarak belirleniyor. Bu
firmalar için kesinlikle en az 5 puan üzerinde olması lazım,
biz bunu önerge olarak da Plan ve Bütçe Komisyonu gö

rüşmelerinde ver-
dik, buradan tekrar
öneriyoruz, geç
değil, yüzde 15 ola-
rak uygulanmasını
buradan öneriyoruz.
Bir taraftan emekli-
den, işçiden, esnaf-
tan tasarruf ederken,
emekliye 2 bin 500
lira vermek için 33
milyar kaynak arar-
ken buralara savur-
ganca harcama
yapmak ve burala-
rın vergilendirilme-
mesi kabul
edilemez” dedi.

TBMM Genel Kurulunda, en düşük emekli aylı-
ğının 12 bin 500 liraya yükseltilmesini de içeren
Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin 11 maddesi daha
kabul edildi.

Kabul edilen maddelere göre, vergi ziyaı cezası,
vergi dairesinin bilgisi dışında mükellefiyet tesis ettir-
meksizin kayıt dışı faaliyette bulunarak vergi ziyaına
sebep olunması halinde yüzde 50 artırılacak. Aynı vergi
türü ve dönemine ilişkin daha sonra yapılacak tarhiyat-
lar nedeniyle kesilecek vergi ziyaı cezalarına da aynı
artırım hükmü uygulanacak.

Vergi Usul Kanunu'nda "özel usulsüzlükler ve ce-
zaları" hükmünde yapılan değişikliğe göre, bir takvim
yılı içerisinde ilgili hükümler uyarınca birden fazla özel
usulsüzlük cezası kesilmesi durumunda caydırıcılığı
artırmak amacıyla artan ceza uygulaması getirilecek.
Öte yandan hükme, mükellef grupları ve ilgili usulsüz-
lüklere yönelik cezaların yer aldığı yeni bir cetvel de
eklenecek. Bu kapsamda yer alan bazı cezaların, her
yıl yeniden değerleme oranında yükseltilmesinin yanı
sıra tutarları yeniden belirlenerek caydırıcılığın artırı-
lacağı öngörülüyor. Bir takvim yılı içerisinde birden
fazla özel usulsüzlük cezası kesilmesi durumunda cay-
dırıcılığı artırmak amacıyla artan ceza uygulaması ge-
tirilecek. Kanun kapsamı dışında belge düzenleyenlere
2 kat özel usulsüzlük cezası kesilecek, bu durumun ida-
renin bilgisine girmeden önce belgeyi almak zorunda

olanlar veya belge muhteviyatı işlemin muhatapları ta-
rafından 5 iş günü içerisinde bildirilmesi halinde ise
kanun kapsamı dışında belge düzenleyenlere 6 kat özel
usulsüzlük cezası kesilecek. Yasada sayılan belgeleri
düzenleme zorunluluğu bulunanların yükümlülüklerini
yerine getirmedikleri takdirde bu durumun belge muht-
eviyatı işlemin muhatapları tarafından 5 iş günü içeri-
sinde idareye bildirilmesi halinde bu kimselere ceza
kesilmeyecek, belgeleri düzenlemeyen, eksik veya ya-
nıltıcı düzenleyenlere ise özel usulsüzlük cezasının 3
katı uygulanacak. Teklifle, öngörülen artan tutarlı ceza
uygulamasında uygulanacak ceza tutarlarına ilişkin
cetvel, kanuna eklenecek.

Cezalar yeniden belirleniyor

Düzenlemeyle damga vergisi ödenmemiş kağıtları,
vergi ve cezası tahsil edilmeden tasdik eden veya ör-
neklerini çıkarıp veren noterler adına kesilen özel usul-
süzlük cezasının her bir kağıt için alt sınırı 40 Türk
lirası olarak belirlenecek.

Vergi Usul Kanunu'nun ilgili hükümlerine uyma-
yanlara yönelik cezalar her yıl yeniden değerleme ora-
nında artırılırken, düzenlemeyle bu cezalar yeniden
belirlenerek caydırıcılığının artırılması hedeflenecek.

Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası anlaşmaların
bilgi değişimi hükümleri kapsamında bilgi toplanma-
sına ilişkin hüküm uyarınca getirilen zorunluluklara
uymayanlara özel usulsüzlük cezası kesilecek.   (AA)

Vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler
içeren kanun teklifi TBMM Genel Kurulunda



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Resmi Ga-
zete'de yer alan karara ilişkin yazılı açıklama yaparak,
yeni destekleme programı ile belirlenen kriterleri ye-

rine getiren işletmelere ilave destekleme yapılacağını, bu sa-
yede üretimde verim ve kalitenin artırılmasının
sağlanacağını bildirdi. Yeni destekleme modelinin gıda arz
güvenliği dikkate alınarak üretim planlaması ekseninde ha-
zırlandığını belirten Yumaklı, hedeflerinin verimli, sürdürü-
lebilir ve kalite bir üretim modeli olduğunu vurguladı. Ülke
ihtiyacının yurt içi üretimle karşılanmasını hedeflediklerinin
altını çizen Bakan Yumaklı, "Bu kapsamda yerli gen kay-
naklarının korunması ve geliştirilmesi, kayıtların güncel tu-
tulması ile üretim sürecinde yaşanan maliyet artışları ve fiyat
istikrarsızlıkları gibi olumsuz koşullardan üreticilerin korun-
masını planlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yumaklı, bu amaç ve hedefler doğrultusunda, önceki yıl-
larda uygulanan destekleme programlarının daha etkin bir
yapıya kavuşturularak 2024-2026 yıllarını kapsayacak şe-
kilde 3 yıllık yeni bir destekleme programı oluşturduklarına
dikkati çekti. Yeni destekleme programı ile belirlenen kri-
terleri yerine getiren işletmelere ilave destekleme yapılaca-
ğını dile getiren Bakan Yumaklı, ayrıca, hayvancılık
işletmeleri içinde önemli bir paya sahip olan aile işletmele-
rine ilk defa ilave destek verildiğini, kadınlara ve gençlere
pozitif ayrımcılık yapıldığını kaydetti.

haYVansal ÜreTimin desTeklenmesi
Kararın öngördüğü düzenlemelere göre; hayvansal üre-

timde yeni destekleme programı temel hayvancılık ve ürün
geliştirme destekleri olmak üzere iki gruba ayrılıyor. Temel
hayvancılık destekleri; büyükbaş hayvancılık, küçükbaş hay-
vancılık, arıcılık ve ipek böceği faaliyetlerinin desteklenme-
sinden oluşuyor. Her bir destek için temel destek tutarı
belirlendi. Aile işletmeleri, genç ve kadınlar, birinci derece
örgüt üyesi ile planlama bölgeleri gibi yönlendirici kriterleri
sağlayan yetiştiricilere temel destek tutarına ilave destek ve-
rilecek. Ayrıca suni tohumlama, soy kütüğü, yerli sperma,
ari işletme, sürü yöneticisi (çoban) gibi verimlilik kriterlerine
ilave destek sağlanacak.

Ürün geliştirme destekleri başlığı da çiğ süt, besilik erkek
sığır (karkas), tiftik üretimi desteklerini kapsıyor. Her bir des-
tek için temel destek tutarı belirlendi. Aile işletmeleri, genç
ve kadınlar, birinci derece örgüt üyesi ile planlama bölgeleri
gibi yönlendirici kriterleri sağlayan üreticilere temel destek
tutarına ilave destek verilecek. Ayrıca ari işletme, kendi tan-
kında soğutma, örgüt üzerinden pazarlama, karkas ağırlığı,
kaliteli tiftik ve sözleşmeli üretim gibi verimlilik kriterlerine
ilave destek verilecek.

karar kapsamındaki Yenilikler
Üreticilerin gelecek yılları öngörebilmeleri için destek

kararı ilk defa 3 yıllık olarak hazırlandı. Birim destek tutarları
her yıl yeniden belirlenecek. Destekleme tutarları katsayılar
üzerinden belirlenerek performansa dayalı bir destekleme
sistemi oluşturuldu. Yeni modelde yönlendirici ve verimliliği
artırıcı kriterleri sağlayanlar daha yüksek destek alacak, böy-
lece verimli ve kaliteli üretim teşvik edilecek. Hayvancılık
işletmeleri içinde önemli bir paya sahip olan aile işletmeleri
ilk defa ilave destek alacak. Kadın ve genç yetiştiricilere ilk
defa pozitif ayrımcılık yapılarak temel desteğe ilave destek
verilecek. Tarımsal amaçlı örgütlerin derecelendirilmesi kap-
samında; Birinci Derece Tarımsal Amaçlı Örgütlerin üye/or-

takları temel desteğe ilk defa ilave destek alacak. Önceden
anaç hayvanlar için ödenen küçükbaş destekleri ilk defa kuzu
ve oğlaklar için ödenecek.

desTek TuTarları
Üretim planlamasının teşvik edilmesi kapsamında; süt

ve besilik materyal üretim planlama bölgesi olarak belirlenen
illerde doğan buzağı ve malaklar için temel desteğe yüzde
50, çiğ süt desteğinde ise süt üretim planlama bölgesi ille-
rinde temel desteğe yüzde 40 ilave destekleme yapılacak.
Hastalıktan ari işletmelerin geliştirilmesi ve yaygınlaştırıl-
ması kapsamında; kaliteli damızlık materyalin yurt içi üre-
timle karşılanması için ari işletmelerde doğan dişi buzağı/
malaklara temel desteğe ilk defa ilave olarak 4 katı daha fazla
destekleme sağlanacak. Hastalıktan ari işletmeler veya Av-
rupa Birliği onaylı işletmelerde üretilen süt için temel des-
teğe ilave olarak 3 katı daha fazla destekleme yapılacak.
Karar kapsamında 2024 yılında buzağı ve malaklar için bin
TL/baş, kuzu ve oğlaklar için 200 TL/baş, arıcılık için 100
TL/kovan, ipek böceği için bin TL/kilogram, besilik erkek
sığır (karkas) için 500 TL/baş, tiftik üretimi için 80 TL/kilo-
gram, temel destek tutarı belirlendi.

desTek kriTerlerle kaTlanıYor
Yeni karar ile mevcut durumda verimlilik kriterlerini

sağlayan bir aile işletmesi buzağı başına 2 bin 68 TL destek
alırken, yeni model kapsamında 4 bin 800 TL destek alacak.
İşletme sahibinin kadın ve/veya genç yetiştirici olması du-
rumunda ilave 700 TL, birinci derece tarımsal amaçlı örgüt
üyesi olması durumunda ilave 200 TL olmak üzere buzağı
başına 5 bin 700 TL desteğe ulaşılacak. Halihazırda ari bir
aile işletme 28 bin 680 TL destek alırken, yeni model kap-
samında 77 bin TL desteğe ulaşılacak. Mevcut durumda 100
baş anaç koyun varlığına sahip bir aile işletmesi; anaç koyun,
sürü yenileme, göçer ve çoban desteği dahil toplam 45 bin

400 TL destek almaktayken yeni model ile bir aile işletmesi,
işletmede doğan kuzular için kadın ve/veya genç yetiştirici,
birinci derece örgüt üyesi olması durumunda çoban desteği
ile toplam rakam 85 bin 200 TL'ye çıkacak. Şu anda 100 ko-
vana sahip bir arıcı 6 bin TL destek alırken, yeni model kap-
samında 10 bin TL temel destek, genç ve/veya kadın arıcı
olması durumunda ilave 4 bin TL, gezginci arıcı olması du-
rumunda ilave 3 bin TL, birinci derece tarımsal amaçlı örgüt
üyesi olması durumunda ilave 2 bin TL olmak üzere toplam
19 bin TL desteğe ulaşabilecek.

İpek böceği desteği kapsamında; mevcut durumda bir
yetiştirici 14 kilogram yaş koza ve tohum desteği (1 kutu)
için 5 bin 350 TL destek alırken, yeni model ile 14 bin TL
temel destek, genç ve/veya kadın olması durumunda ise ilave
5 bin 600 TL, olmak üzere toplam 19 bin 600 TL destek ala-
cak. Halihazırda 5 baş kombine ırka sahip besicilik yapan
bir aile işletmesi 300 kilogram karkas için 2 bin 500 TL des-
tek alırken, yeni model kapsamında 2 bin 500 TL temel des-
teğe ilave olarak, 300 kg karkas olması durumunda 2 bin TL,
aile işletmesi olması durumunda 10 bin TL, genç ve/veya
kadın yetiştirici olması durumunda 750 TL, birinci derece
örgüt üyesi olması durumunda 500 TL olmak üzere 15 bin
750 TL desteğe ulaşılacak.

su ÜrÜnleri desTekleri

Su ürünleri yetiştiriciliğinde proje kapasitesi 50
ton/yıl ve altı olan, kapalı devre üretim yapan, üretici bir-
liğine üye olan ve birinci derece tarımsal amaçlı örgüte
üye olan işletmelere her bir teknik kriter için temel des-
tek tutarına ilave teknik kriter desteği verilecek. Küçük
ölçekli balıkçılık desteği 2025 yılı için birim tutarları
yüzde 43 ile yüzde 100 arasında artırıldı. Balıkçı gemisi
sahibi veya ortağı kadınlara küçük ölçekli balıkçılık des-
teği yüzde 35 daha fazla ödenecek.                       (DHA)
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“İstanbul ve Çanakkale boğazlarında
taşınan tehlikeli yük toplam 350 milyon ton”

Tarım ve orman Bakanlığı'nın planlı üretim kapsamında oluşturduğu hayvancılıkta yeni destekleme modelini içeren, 2024-
2026 Yıllarında Yapılacak hayvancılık desteklemelerine ilişkin cumhurbaşkanı kararı, resmi Gazete'de yayımlandı.

Hayvancılıkta yeni destekleme
modeli yürürlüğe girdi

ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu İs-
tanbul Gemi Trafik Hizmetleri Merkezi’nde yaptığı
açıklamada, 2003 yılında Boğazlardaki gemi trafi-

ğini yönetmek için Türk Boğazları Gemi Trafik Hizmetleri
Merkezini kurduklarını anımsatarak, İstanbul ve Çanakkale
Boğazlarında kurulu operasyon merkezleri ile toplamda 16
trafik gözlem istasyonunda denizleri 7/24 gözlemlediklerini
söyledi. İstanbul Boğazı’nda yönetilen yoğun gemi trafi-
ğine de dikkat çeken Bakan Uraloğlu, Çanakkale Boğa-
zı’nda 2023 yılında 44 bin 892 gemi hareketiyle taşınan 550
milyon ton yükün185 milyon tonunun tehlikeli yük kapsa-
mında olduğunu belirterek, “İstanbul Boğazı’nda 2023’te
39 bin gemi hareketiyle toplam 416 milyon ton yük taşındı
ve bu yüklerin yaklaşık 165 Milyon tonu petrol dâhil olmak
üzere tehlikeli yükler kapsamındaydı.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü İstan-
bul Gemi Trafik Hizmetleri Merkezinde
açıklamalarda bulundu. Bakan Uraloğlu,
“Türk Boğazlarında, Karadeniz’de,
Ege’de ve Akdeniz’de tam anlamıyla
denizlere hakim olan atalarımız okya-
nuslara ulaşıp bir cihan imparatorluğu
kurmuşlardır. Bizler için denizlerimiz
Mavi Vatanımızdır. Her zaman belirt-
tiğimiz üzere, bir karış toprağımız ne
ifade ediyorsa denizlerimizin bir kum ta-
nesi, bir avuç suyu da bizler için aynı
anlam ve önemi taşımaktadır.” ifadelerini
kullandı.

Bakan Uraloğlu, dünyanın en önemli boğazları ara-
sında bulunan İstanbul ve Çanakkale Boğazları’nın kont-
rolünü elinde tutan Türkiye’nin, Akdeniz ve Karadeniz
Havzasındaki ülkelerin deniz ulaşımı ve uluslararası ticaret
faaliyetleri açısından anahtar konumda olduğunu vurgula-
yarak, “Özellikle son 22 yılda bir kaptanın oğlu olan Sayın
Cumhurbaşkanımız liderliğinde denizcilik faaliyetlerinden
sorumlu bakanlık olarak attığımız her adımı bu bilinçle atı-
yoruz. Hayata geçirdiğimiz tüm proje ve çalışmalar Türki-
ye’nin, uluslararası denizcilik arenasındaki yerini ön sıralara
taşıyarak gurur verici başarılara yelken açmıştır. Hamdol-

sun bugün denizcilikte öncü ülkeler arasında olan bir Tür-
kiye’den bahsediyoruz. Gemilerimizde dalgalanan Türk
Bayrağı dünyanın en prestijli bayrakları arasında.” dedi.

TÜrk Boğazları Gemi Trafik
hizmeTleri merkezleri ile deniz

Trafiği 7/24 GözlemleniYor
Bakan Uraloğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının de-

nizlerde seyir, can, mal ve çevre emniyetine de büyük önem
verdiğini belirterek, denizleri; COSPAS-SARSAT uydu
yardımlı arama kurtarma sistemi ve gelişmiş haberleşme
sistemleri ile dinlediklerini, Otomatik Tanımlama Sistemleri
ile izlediklerini ve Gemi Trafik Hizmetleri Merkezleri ile
yönettiklerini söyledi. Uraloğlu, 2003 yılında boğazlarımız-
daki gemi trafiğini yönetmek amacı ile Türk Boğazları

Gemi Trafik Hizmetleri Merkezini kurduklarını anım-
satarak, “Diğer yoğun gemi trafiğinin yaşandığı

deniz yetki alanlarını da kapsam altına almak
amacıyla Gemi Trafik Yönetim Sistemi

projesini hayata geçirdik. İzmit Gemi
Trafik Hizmetleri Merkezini 2016 yı-
lında, İzmir Gemi Trafik Hizmetleri
Merkezi’ni 2017 yılında, Mersin Gemi
Trafik Hizmetleri Merkezi’ni ise 2019
yılında hizmete açtık. Ankara’da Gemi
Trafik Hizmetleri Merkezlerinden elde

edilen verilerle tüm kapsama alanlarını
gösterir Gemi Trafik Yönetim Merke-

zi’ni de hayata geçirdik. Bu sistemin 2003
yılında hizmete başlaması da elbette bir tesa-

düf değildir. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde AK Parti Hükümetlerinin denizciliğe, deniz-

cilerimize, insanımızın can ve mal güvenliğine verdiği öne-
min göstergesidir.” şeklinde konuştu.

Türk Boğazları Gemi Trafik Merkezleri bileşenleri ola-
rak İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında kurulu operasyon
merkezleri ile Türk Boğazlarındaki yoğun gemi trafiğini
yönettiklerini söyleyen Bakan Uraloğlu, “Bilindiği üzere
Türk Boğazları, Karadeniz ve Akdeniz ekonomik havzaları
başta olmak üzere tüm dünya için önemli bir suyolu ve
enerji geçiş koridorlarından biridir. Özellikle İstanbul Bo-
ğazı yaklaşık 17 mil uzunluğu ile Aşiyan ve Kandilli ara-

sında Asya ve Avrupa Kıtalarının birbirine 700 metre kadar
yaklaştığı ve gemilerin çok kritik 80 dereceye varan 12 rota
değişimi yapmasını gerektiren bir ticaret geçiş koridoru-
dur.” dedi. Uraloğlu, İstanbul Boğazı’nda yıl boyu Kuzey
– Güney yönlü, hızı saatte 6 deniz mili üzerine çıkan yüzey
akıntısının yanı sıra, Kandilli, Kanlıca ve Yeniköy’de Ana-
for akıntıları oluştuğunu belirterek, aynı zamanda ortalama
15 metre derinlikte başlayan güney – kuzey yönlü ters dip
akıntısının da mevcut olduğunu söyledi. Bakan Uraloğlu,
“Mevsimsel olarak Marmara Denizi’nden boğaz içine
doğru kuzey yönlü olarak oluşan Orkoz akıntıları ile karşı-
laşan yüzey akıntılarının yarattığı anaforlar ve çalkantılı
sular ile sis gibi zorlu şartlar İstanbul Boğazı’nı daha da
zorlu hale getirebilmektedir.” ifadelerini kullandı.

Çanakkale Boğazı’nın da en az İstanbul Boğazı kadar
seyir emniyeti için tehlike oluşturacak potansiyele sahip ol-
duğunu vurgulayan Uraloğlu, Türk Boğazları Gemi Trafik
Hizmetleri’nin özelliklerini vurgulayarak, “Türk Boğazları
Gemi Trafik Hizmetleri, İstanbul Gemi Trafik Hizmetleri
Merkezi ve Çanakkale Gemi Trafik Hizmetleri Merkezi
olmak üzere iki parçadan oluşmakta ve toplamda 204 millik
bir alanı kapsamaktadır. İstanbul Gemi Trafik Hizmetleri
Merkezi; İstanbul Boğazı’nın Karadeniz girişinden başla-
mak üzere Sektör Türkeli, Sektör Kandilli, Sektör Kadıköy
ve Sektör Marmara olmak üzere toplam dört sektörden
oluşmaktadır. Sorumluluk sahası 80 millik bir alanı kapsa-
maktadır. Çanakkale Gemi Trafik Hizmetleri Merkezimiz
ise; Çanakkale Boğazı’nın Marmara Denizi girişinden iti-
baren Sektör Gelibolu, Sektör Nara ve Sektör Kumkale
olmak üzere toplam üç sektörden oluşmaktadır. Sorumluluk
sahası da 124 mildir.” şeklinde konuştu. 

isTanBul Boğazı’nda 2023 Yılında
Toplam 39 Bin Gemi harekeTiYle

416 milYon Ton YÜk Taşındı
İki merkez ile boğazların çeşitli noktalarına konuş-

landırılmış toplam 16 trafik gözlem istasyonunda; radar,
elektro optik kamera, sinyal alıcı ve vericileri gibi cihaz-
ların yardımı ile deniz trafiğini 7/24 gözlemlediklerini ve
yönettiklerini söyleyen Uraloğlu, “Ne kadar yoğun bir
gemi trafiğini yönettiklerinin iyi anlaşılması amacıyla
bazı istatistikleri sizlerle paylaşmak istiyorum. İstanbul
Boğazı’nda 2023 yılında toplam 39 bin gemi hareketiyle
toplam 416 milyon ton yük taşındı ve bu yüklerin yakla-
şık 165 milyon tonu petrol dâhil olmak üzere tehlikeli
yükler kapsamındaydı. Bu tehlikeli yükleri taşıyan 9 bin
300 civarındaki tankerlerden 2binini de 200 metre ve
üzeri boya sahip tek seferde bir milyon varilin üzerinde
ham petrol taşıyan gemilerdir.” dedi.  (haber merkezi)

istanbul Boğazı’nda yönetilen yoğun gemi trafiğine de dikkat çekenulaştırma ve altyapı Bakanı
abdulkadir uraloğlu, çanakkale Boğazı’nda 2023 yılında 44 bin 892 gemi hareketiyle taşınan

550 milyon ton yükün185 milyon tonunun tehlikeli yük kapsamında olduğunu belirterek, “istan-
bul Boğazı’nda 2023’te 39 bin gemi hareketiyle toplam 416 milyon ton yük taşındı ve bu yüklerin

yaklaşık 165 milyon tonu petrol dâhil olmak üzere tehlikeli yükler kapsamındaydı.” dedi.

sigorta sektörü ocak-haziran döneminde geçen
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 80,7 artışla
380 milyar 369,8 milyon liralık prim üretti.

Türkiye Sigorta Birliği'nden (TSB) derlenen veri-
lere göre, geçen yılın ilk yarısında 210 milyar 529
milyon lira seviyesinde olan prim üretimi bu yıl
yüzde 80,7 artış göstererek 380 milyar 369 milyon
870 bin 491 liraya yükseldi. Prim üretiminin yüzde
88,6'sını 337 milyar 26 milyon lira ile hayat dışı si-
gortaları oluştururken, hayat sigortaları branşı 43
milyar 343 milyon lira ile yüzde 11,4'lük pay aldı.
Oto sigortaları 131,4 milyar lira prim üretimi ile top-
lam üretiminin yüzde 39’unu gerçekleştirerek sek-
törün lokomotifi olmayı sürdürdü. İlk yarıda trafik
branşı prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 69,6 artış göstererek 81 milyar liraya
ulaştı. Branşın toplam hayat dışı içerisindeki payı
bu dönemde yüzde 24 olarak gerçekleşti. Kasko
branşında prim üretimi yüzde 41,2 büyüyerek 50,4
milyar liraya yükseldi. Kaskonun toplam hayat dışı
içerisindeki payı ise söz konusu dönemde yüzde 15
oldu. Yangın ve doğal afetler branşı ise yüzde 124
artışla 57,8 milyar lira, hastalık-sağlık branşı yüzde
100 artışla 63,1 milyar lira prim üreterek öne çıkan
diğer branşlar oldu.

Yıl sonunda 900 milYar liralık
prim ÜreTimi hedefi

Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Uğur Gülen,  ilk
yarıda prim üretiminin beklenen seviyelerde ger-
çekleştiğini ifade etti. Sektörün 2024 yılında enflas-
yonun üzerinde büyüyeceğine dikkati çeken Gülen,
yıl sonunda yüzde 80 artışla 900 milyar lira seviye-
lerine ulaşan prim üretimi öngördüklerini vurguladı.

Geçen yıl sonunda sektörün ekonomiye sağla-
dığı fon tutarının 1,2 trilyon lira seviyesinde oldu-
ğunu hatırlatan Gülen, şunları kaydetti: "Sek-
törümüz 2024 Mart dönemi itibarıyla ekonomiye
sağladığı 1,4 trilyon lira fon tutarı ile ulusal tasar-
rufların artırılmasına ve uzun vadeli finansman kap-
asitesi sunarak sermaye piyasalarının derin-
leşmesine yardımcı oluyor. Toplam fon tutarının
903 milyar lirası emeklilik fonlarından, 473 milyar
lirası ise şirket bilançolarında yer alan finansal ens-
trümanlardan oluşuyor. Geçen yıl olduğu gibi yüzde
24’lük pay ile tahvil-bono en fazla yatırım yapılan
enstrüman olarak öne çıkarken, fon büyüklüğünün
geri kalan kısmı ise yüzde 19,4 ile kıymetli maden,
yüzde 17,9 ile diğer sermaye piyasası araçları,
yüzde 16,9 ile hisse senedi ve yüzde 11,4 ile vadeli
mevduat/katılım hesaplarından oluşmakta. Özel-
likle altını çizmek isterim ki sigorta sektörümüzün
yatırımları, sektörün finansal sağlamlığı ve sürdü-
rülebilirliği için önemli olmakla birlikte, sunduğu
katkı dolayısıyla ülke ekonomisi için de önemli bir
rol oynuyor."

Gülen, yılın ilk 6 ayına ilişkin yaptığı değer-
lendirmede sektörün uzun zamandır beklediği yan-
gın sigortası deprem tarifesinde değişiklikler
yapıldığını anlattı. Bu sayede sektörün yangın be-
delleri ile tarife primlerinde belirli bir düzelme ol-
duğuna dikkati çeken Gülen, şu bilgileri paylaştı:
"Bu konunun sektörün oldukça lehine düzenleme-
ler olduğunu düşünüyorum. Bina tamamlama si-
gortası da önemli potansiyeller barındırmakla
birlikte, ilave düzenleme ihtiyaçları içeriyor ancak
düzenlemenin çıkmış olması sektörün yeni bir üre-
tim hattına kavuşturması açısından faydalı olduğu
açık. Birlik olarak, Bina Tamamlama Sigortasının
yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalarımızı yü-
rütmeye ve önemini her platformda dile getirmeye
devam ediyor olacağız."                                  (AA)

Sigorta sektörünün prim
üretimi ilk yarıda

400 milyar liraya yaklaştı

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne
(TİGEM) bağlı 4'üncü büyük işletme olarak
Kırşehir'de faaliyet gösteren Malya Tarım İş-

letmesi'nde kullanılan sertifikalı tohumla kuraklığa
bağlı verim kaybının önüne geçildi. Malya Tarım
İşletmesi Müdür Yardımcısı Yaşar Alasulu, işletme-
deki 218 bin 828 dekar arazinin yaklaşık 150 bin
dekarında bitkisel üretim yapıldığını söyledi. Kır-
şehir ve bölgede hakim olan karasal iklim nedeniyle
kuru tarım yapıldığını belirten Alasulu, üretim ya-
pılabilen arazinin yaklaşık yarısına hububat ekildi-
ğini, yarısının ise nadasa bırakıldığını ifade etti. Bu
yıl 28 bin 403 dekarda "Bayraktar-2000", 10 bin 75
dekarda "Bezostaja-1", 2 bin 430 dekarda "Es-26"
ve 750 dekarda "Kıpçak" buğday çeşitlerinin eki-
minin yapıldığını anlatan Alasulu, 11 bin 984 dekara
"Tarm-92", 3 bin 150 dekara "Burakbey" arpa çe-
şitleri, 1817 dekara "Altınova-2002" tohumluk fiğ
ile 6 bin 876 dekara "Emre" çeşidi tohumluk ko-
runga ekildiğini dile getirdi.

ÜrÜnler serTifikalı Tohumluk
olarak çifTçilerin

kullanımına sunulacak
Alasulu, toplamda 65 bin 485 dekar alanda hu-

bubat ve yem bitkileri ekimi yaptıklarına işaret ede-
rek, temmuzda başlayan hasadın 20 biçerdöver ve
8 kamyonla gerçekleştirildiğini söyledi.

Bu yıl elde etmeyi hedefledikleri 15 bin ton
hububat ve yem bitkilerini modern tohum hazır-
lama tesislerinde sertifikalı tohumluk olarak ha-
zırlayıp bayiler aracılığıyla çiftçilerin kullanımına
sunacaklarını belirten Alasulu, şunları kaydetti:
"Verimde yağışın etkisi büyüktür. Yağışın yıl için-
deki dağılımı da miktarından daha önemlidir. Ya-
ğışın tam dağılımı ise verimi artıran unsurdur. Bu
yıl nisanda yaşanan kuraklığın etkisi ve yağışların
yetersizliğine rağmen sertifikalı tohum kullanımı
ve teknik çalışmalar sayesinde iyi bir rekolte elde
etmeyi başardık.”                                            (AA)

Kırşehir'de sertifikalı
tohum kullanımı kuraklığa
bağlı verim kaybını önledi



Dünya genelinde yaklaşık 354 milyon insanın he-
patit B veya C ile yaşadığına ve çoğunun test ve
tedaviye erişimin hala mümkün olmadığına işaret

eden Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Özlem
Alıcı, “DSÖ'nün 2024 Küresel Hepatit Raporu'na göre,
viral hepatite bağlı ölüm oranı artmakta ve yılda 1.3 mil-
yon yaşam kaybıyla, ölümcül seyreden bulaşıcı hastalıklar
arasında ikinci sırada yer almaktadır" dedi. Dünya Hepatit
Günü dolayısıyla açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Alıcı,
özellikle birinci derece yakınlarında hepatit hastası olan-
ların mutlaka taranması gerektiğini söyledi.

Viral hepatitler, karaciğerde iltihaplanmaya
neden olan çeşitli virüslerin yol açtığı en-
feksiyonlar olarak biliniyor. Hepatit vi-
rüslerinin beş ana türü bulunuyor. A, B,
C, D ve E. Bu türlerin hepsi karaciğer
hastalığına neden olmakla birlikte
ancak bulaşma yolları, hastalığın şid-
deti, coğrafi dağılım ve önleme yön-
temleri açısından farklılık gösteriyor.
Özellikle B ve C türlerinin yüz milyon-
larca insanda kronik hastalığa yol aça-
rak, karaciğer sirozu, karaciğer kanseri ve
viral hepatit kaynaklı yaşam kayıplarının en
yaygın nedenleri arasında yer aldığını söyleyen
Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi'nden En-
feksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Özlem Alıcı, “Viral
hepatitler bulaşıcı nitelikte olduklarından, toplumsal sağlık
açısından büyük riskler taşır. Dünya genelinde yaklaşık
354 milyon insan hepatit B veya C ile yaşamaktadır ve
çoğu için test ve tedaviye erişim hala mümkün değildir"
diye konuştu.

YAŞAM KAYBINA NEDEN OLAN
BULAŞICI HASTALIKLAR ARASINDA

İKİNCİ SIRADA YER ALIYOR
Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 2024 Küresel Hepa-

tit Raporu'na göre, viral hepatite bağlı ölüm oranının gi-
derek arttığını ve yılda 1.3 milyon yaşam kaybıyla,
ölümcül seyreden bulaşıcı hastalıklar arasında ikinci sırada
yer aldığını belirten Doç. Dr. Alıcı, "DSÖ 2022 verilerine
göre, dünya genelinde yaklaşık 254 milyon kişi kronik he-
patit B enfeksiyonu ile yaşamaktadır ve her yıl yaklaşık
1.2 milyon yeni enfeksiyon görülmektedir. 2022'de hepatit
B, çoğunlukla siroz ve karaciğer kanseri nedeniyle tahmini
1.1 milyon ölüme yol açmıştır. Yine DSÖ verilerine göre,
dünya çapında yaklaşık 50 milyon insan kronik hepatit C
virüsü enfeksiyonu taşımaktadır ve her yıl yaklaşık 1.0
milyon yeni enfeksiyon meydana gelmektedir. Hepatit C,

2022'de siroz ve karaciğer kanseri nedeniyle yaklaşık
242.000 ölüme yol açmıştır" ifadelerini kullandı. Hepatit
B ve C enfeksiyonlarının yayılma hızında bazı bölgelerde
artış, bazı bölgelerde ise azalma gözlendiğine işaret eden
Doç. Dr. Alıcı, artışın nedenleri arasında yetersiz sağlık
hizmetleri, hijyen eksiklikleri ve farkındalık yetersizlikleri
bulunurken, azalmanın da genellikle aşılamanın yaygın-
laşması ve etkili tedavi yöntemlerinin kullanılmasını bağ-
ladı.

HEM BİREYSEL HEM DE TOPLUMSAL
SORUNLARA NEDEN OLUYOR

Hepatitli kişilerin, hastalıkları nedeniyle
sosyal yaşamlarında ve iş hayatlarında

stigma ve ayrımcılıkla karşılaşabildikle-
rini ve bu durumun da sosyal izolasyona
yol açabildiğini hatırlatan Doç. Dr. Alıcı,
ayrıca, tedavi süreci, sağlık sorunları ve
iş gücü kaybının kariyerlerini ve günlük
yaşamlarını etkileyebildiğine dikkat
çekti. Bunun yanında iş yerinde bulaşı-

cılık endişeleri ve tedavi sürecindeki zor-
lukların da önemli etkenler arasında yer

aldığını anlattı. Hepatitin yarattığı bireysel
sorunların yanında toplum için de hem sağlık

hem de ekonomik açıdan önemli etkilere sahip olan
bir hastalık olduğunu hatırlatan Doç. Dr. Alıcı, “Tedavi
edilmediğinde, karaciğer hastalıklarına ve kanserine yol
açabilir, bu da sağlık hizmetlerine olan ihtiyacı artırır ve
yaşam kalitesini düşürür. Ekonomik olarak, hastalık teda-
visi, bakım ve iş gücü kaybı gibi mali yükler doğurur. Ay-
rıca, hepatitli bireylerin tedaviye erişim sorunları ve sosyal
dışlanma gibi ek zorluklarla karşılaşmaları mümkündür"
dedi.

HEPATİT VİRÜSÜ BİRÇOK
YOLLA BULAŞABİLİYOR

“Hepatit virüslerinde dikkat çekilmesi gereken
önemli bir noktanın da bulaşın çok farklı yollarla ger-
çekleşmesi" diyen Doç. Dr. Alıcı, şu bilgileri verdi: “He-
patit B ve C kan yoluyla, cinsel temas yoluyla ve
anneden bebeğe doğum sırasında bulaşabilir. Risk al-
tında olanlar arasında enfekte bireylerle yakın temasta
bulunanlar, sağlık çalışanları, enfekte iğneleri paylaşan
uyuşturucu kullanıcıları, enfekte bir partnerle korunma-
sız cinsel ilişkide bulunanlar ve Hepatit B veya C taşıyı-
cılarının aile üyeleri bulunmaktadır."

Erken teşhis ve tedavi ile hastalıkların kronikleşmesini
ve karaciğer komplikasyonlarını önleyebilmenin yanında

hastalığın yayılmasının da sınırlandırmanın mümkün ol-
duğunu belirten Doç. Dr. Alıcı, “Bu nedenle hem bireyle-
rin hem de toplumun sağlığını korumak için son derece
önemlidir" dedi.

Hepatit enfeksiyonlarında korunmada ve yayılımının
önüne geçilmesinde aşılamanın çok önemli olduğunu söy-
leyen Doç. Dr. Özlem Alıcı, aşılar konusunda durumu
şöyle özetledi: “Bugün, hepatit A ve hepatit B'ye karşı aşı-
lar mevcuttur. Hepatit A aşısı yalnızca birkaç ülkede kul-
lanılmakta olup, daha geniş çapta uygulanması salgınları
kontrol altına alma potansiyeline sahiptir. Hepatit B aşısı
ise oldukça güvenli ve etkili bir aşıdır; 1982'den bu yana
dünya genelinde 1 milyardan fazla doz kullanılmıştır. 2020
yılında, üç doz hepatit B aşısı yaptırma oranı yüzde 83 ola-
rak belirlenmiş ve çocukların yüzde 42'si doğumda bir doz
almıştır. Aşılama oranlarının özellikle bebekler ve çocuk-
lar arasında artırılması, HBV enfeksiyonlarını azaltacak
ve dolayısıyla karaciğer hastalığı ve ölüm oranlarını dü-
şürecektir. Hepatit B aşısı, kronik enfeksiyonların geliş-
mesini yüzde 95 oranında önler. Koruma en az 20 yıl sürer
ve şu anda DSÖ tarafından ek doz önerilmemektedir. He-
patit C için ise bir aşı bulunmamaktadır."

Son yıllarda özellikle Hepatit C tedavisinde büyük
ilerlemeler kaydedildiğine işaret eden Doç. Dr. Alıcı,
“Özellikle direkt etkili antiviral ilaçlar Hepatit C'nin teda-
visinde yüksek başarı oranları sağlamıştır. Hepatit B aşıları
ve tedavileri konusunda da gelişmeler yaşanmakta, daha
etkili ve uzun süreli koruma sağlayan yeni aşılar gelişti-
rilmektedir" diye konuştu.

“HEPATİTİN TEDAVİ EDİLMEDİĞİNE
DAİR YANLIŞ BİR İNANIŞ VAR"

Hastalık ve hastalığın yayılımı konusunda gerçekleş-
tirilen tüm çalışmalara rağmen toplumda hala bazı yanlış
bilgi ve inanışların olduğuna işaret eden Doç. Dr. Alıcı,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Hepatit hakkında yaygın yanlış
inanışlar arasında hastalığın sadece belirli gruplarda gö-
rüldüğü ve tedavi edilemez olduğu düşüncesi yer alıyor.
Bu yanlış anlamaları düzeltmek için toplumsal farkındalık
kampanyaları, eğitim programları ve doğru bilgi paylaşımı
önemlidir. Halk sağlığı politikaları, hepatit enfeksiyonla-
rının önlenmesi, erken teşhisi ve etkili tedavisi için des-
teklenmelidir. Gelecekte, hepatitlerin daha iyi anlaşılması,
etkili aşıların geliştirilmesi ve tedavi yöntemlerinin iyileş-
tirilmesi beklenmektedir. Ayrıca, toplumda hepatit farkın-
dalığının artırılması, aşılama oranlarının yükseltilmesi ve
erken teşhis programlarının güçlendirilmesi önleme adına
önemli noktalardır."

Dünya genelinde hepatit tedavisine hala erişim konu-
sunda bazı zorluklar ve eşitsizlikler bulunduğunu ve özellikle
gelişmekte olan ülkelerde, hepatit tedavi ve ilaçlarına eri-
şimde yaşanan sınırlılıklar, hastaların uygun tedaviye ulaş-
masını engelleyebilir ve hastalığın ilerlemesine ya da ciddi
komplikasyonların gelişmesine neden olabildiğini söyleyen
Doç. Dr. Alıcı, bu yıl DSÖ'nün, 'Harekete Geçme Zamanı'
mottosu ile hepatit enfeksiyonlarının önlenmesi, erken teşhisi
ve etkili tedavisi için toplumların ve sağlık sistemlerinin ha-
rekete geçmesi gerektiğini vurguladığını anlattı.         (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gün Çankaya 3124727778
Narçiçeği Çankaya 3122153726
Karşıyaka Yenimahalle 3123462566
Şeyda Yenimahalle 3123274655
Taşkesen Mamak 3123205267
Ege Şifa Mamak 3123902070
Deniz Mamak 3123680411
Esin Kuranel Çankaya 3124363555
Meydan Kızılay Çankaya 3124324343
Doğumevi Altındağ 3123242900
Gençaslan Keçiören 3125022200
Avşaroğlu Keçiören 3123520835
Setenay Keçiören 3123222422
Altınpark Keçiören 3123160660
Gülcan Güzel Altındağ 3123751209
Pınarsu Keçiören 3123405161
Başaksu Keçiören 3123574941
Burcu Demircioğlu Çankaya 3123260757
Yeni Olcay Çankaya 3124677991
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Altıntaş Sincan 5362810884
Özgür Şahin Çankaya 3129998901

Ümitköy Merkez Çankaya 3122360006
Elmalı Yenimahalle 3123487575
Yeni Beypazarı 3127631029
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Angora Park Çubuk 3128370450
Nagihan Etimesgut 3122280061
Candemir Etimesgut 3125045504
Hayat Etimesgut 3122602853
Sare Yenimahalle 5526851115
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285
Hayat Haymana 3126581220
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Altındal Kahramankazan 3128141706
Merkez Nallıhan 3127851091
Canatan Polatlı 3126232292
Badıllı Pursaklar 3125270425
Cemre Sincan 3122692272
Beyler Sincan 3122770033
Beray Sincan 3122769590
Erkan Sincan 3125434342
Melek Şereflikoçhisar 3126880107

Eczane Adı İlçe Telefon

Viral hepatitler bulaşıcı nitelikte olduklarından, toplumsal sağlık açısından büyük riskler taşıyor.
Özellikle B ve C türleri, yüz milyonlarca insanda kronik hastalığa yol açarak, karaciğer

sirozu, karaciğer kanseri ve viral hepatit kaynaklı yaşam kayıplarının en yaygın nedenleri ara-
sında yer alıyor. Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Özlem Alıcı, “DSÖ'nün 2024 Küresel

Hepatit Raporu'na göre, viral hepatite bağlı ölüm oranı artmakta ve yılda 1.3 milyon yaşam
kaybıyla, ölümcül seyreden bulaşıcı hastalıklar arasında ikinci sırada yer almaktadır" dedi.

GÜNDEM EĞİTİM

Engelleri eğitimle aşalım

Ali Murat KARABAĞ
alimurat.karabag@seviye.com.tr

Özel gereksinimli bireyler için son zamanlarda
özellikle kent konseyleri kapsamında çok güzel
çalışmalar yapılmaktadır. Engelli merkezleri, etkin-
likleri, parkları, farkındalık kampanyaları… Ancak
yetersiz olduğumuz, eksik kaldığımız durumlarda
azımsanmayacak kadar çok. Engelli takip yüzey-
lerinde bir anda beliren rögar kapağı, elektrik direği,
çöp kutusu, park etmiş araba, banklar, reklam panosu
sadece kaldırımlarda yaşanılan sorunlardan bazıları.
Bunların dışında yaşama dair dikkat edilmesi
gereken çok fazla konu başlığı var. Bu sorunları nasıl
aşarız? Neler yapmalıyız?

Öncelikle karşılaştığımız ve bizim için o onda
önemsiz gelen bu tip durumların özel gereksinimli
bireyler için büyük sorun olduğunun farkına var-
malıyız. Hayıflanmanın çözüm üretmeyeceğini
kabul etmeliyiz. Küçük, büyük sorun demeden bir-
likte hareket etmeliyiz. Gördüğümüz her sorunu
çözülmesi için anında ilgili yetkililere iletmemiz
gerekmektedir. Toplum baskısı sorunların çözümü
için en etkili yöntemlerden biri olacaktır. 

Günlük çözümlerden ziyade kesin çözümler için
her eğitim kademesinde uyum, kaynaştırma,
geliştirme, düzenleme ve farkındalık eğitimleri ver-
ilmelidir. Özel gereksinimli bireylerin, sosyal ente-
grasyon ve kişisel gelişim açısından eğitimde oyuna
yer verilmelidir. Özel gereksinimli bireylerin eğitimi
ve Eğitim sürecinde oyun sadece eğlenceli bir etkin-
lik değil, aynı zamanda öğrenme ve sosyal beceri
gelişimi için de önemli bir araçtır, çocuklar arası kay-
naşmayı sağlayan en güçlü araçtır. 

Oyun sadece öğrenmeyi kolaylaştırmakla
kalmaz, aynı zamanda sosyal etkileşim ve engelli
bireyler için güven oluşturma açısından da önemli
bir rol oynar. Oyun, öğrenme sürecini eğlenceli hale
getirerek öğrencileri motive eder. Ülkemizde oyun
temelli eğitim çoğunlukla özel ihtiyaç kurumlarıyla
sınırlı kalırken, Yurt dışında daha yaygın ve sistem-
atik olarak desteklenmektedir. Türkiye'de ise oyun
temelli öğrenme yöntemleri henüz yeterli düzeyde
değildir.

Engeller ancak birlik olunca aşılır. Bu, bugün de
böyle Atatürk zamanında da böyleydi. Savaştan yeni
çıkılmıştı. Şehit sayısının hesabını bile yapamazken
geri de kalan gazilerin sayısı azımsanmayacak kadar
çoktu. Kimi kolunu, kimi gözünü ve çoğu ayağını,
bacağını kaybetmişti. Bunun en büyük sorumlusu da
Türk askerlerinin yürüyüş yoluna atılan “topuk
kıranlardı.”

Topuk kıran; yere nasıl düşerse düşsün sivri
tarafı hep üst tarafta kalan çiviydi. Gece karanlığında
bu çiviyi fark etmeyip üzerine bastığın an bir ok gibi
ayağınıza saplanır ve topuk kemiğini kırardı.
Ameliyatsız çıkmayan bu çiviler çok askerimizin
ayağını ya da bacağını kaybetmesine neden olmuş-
tur. Ülkesi için çok büyük kayıplar vermiş olan bu
aziz millete sahip çıkılmalıydı. Atatürk bu düşünce
ile Cumhuriyeti ilan ettikten bir yıl sonra 1924
yılında ilk engelliler okulunu kurdu. Engellilere
terzilik, marangozluk gibi meslekler öğretilirken,
müzik dersleri veriliyor, matematik, fizik gibi dersler
veriliyordu. Engelleri aşan komutan engelleri birlikte
aşmaya kararlıydı.

Biz ise şu anda sadece kaynaşma, farkındalık
için oyun temelli kapsayıcı eğitimler verilmesi öner-
isinde bulunuyoruz. Her zaman dediğimiz gibi ku-
ruluş sürecimizde öngörülen eğitim faaliyetlerini
istikrarlı bir şekilde sürdürebilseydik şu anda dünya-
nın en güçlü ülkesi olabilirdik.

Tolga ALCA

Her ne kadar iyi niyetli olsa da anne adaylarına ha-
milelik sürecinde toplum tarafından yüklenen,
doğru sanılan bilgilerin genellikle yanlış olduğunu

belirten Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr.
Fatih Aktoz, “Ne yazık ki yaygın olarak karşılaşılan bu id-
dialar anne adaylarında gereksiz kaygı ve endişelere yol
açarken bebekler için de potansiyel riskler oluşturabiliyor”
ifadesini kullandı. Günümüzde hem dijital ortamdan hem
de çevrelerinden duydukları yanlış önerilere göre hareket
eden anne adaylarının, uzman tavsiyelerinden uzaklaşarak
sağlık sorunlarıyla karşı karşıya kaldığının altını çizen
Doç. Dr. Fatih Aktoz, “Hamilelik boyunca anne adayları-
nın kafasını karıştıran pek çok soru var. Örneğin; vajinal
muayenenin riskli olduğu söyleniyor, ancak bu doğru
değil. Vajinal muayene hem rahim boyutunu, rahim ağzı-
nın durumunu ve diğer organların sağlığını değerlendir-
meyi sağlar hem de vajinal enfeksiyonların veya diğer
komplikasyonların erken teşhis edilmesine yardımcı olur.
Doktor önerisi ve yönlendirmesi doğrultusunda yapılma-
sında sakınca yoktur. Anne adayları hamilelik sürecinde
hekimleriyle düzenli iletişimde olmalı ve kulaktan dolma
bilgiler yerine hekimden bilgi almalıdır” dedi. Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Fatih Aktoz, hamile-
lik dönemine dair doğru bilinen yanlışları sıraladı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

“EGZERSİZ PROGRAMI DOKTOR
GÖZETİMİNDE UYGULANMALI”

Toplumumuzda anne adaylarının geçirdikleri fiziksel
değişimlere dayanarak bebeğin cinsiyetini tahmin etme
eğiliminin bulunduğuna değinen Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Fatih Aktoz, şunları söyledi:
“Her kadın hamilelik sürecini farklı yaşıyor. Bazı kadınlar
hamilelikte tipik belirtiler olan sabah bulantısı, meme has-
sasiyeti ve yorgunluk yaşarken diğerleri bu belirtileri hafif
yaşıyor veya hiç yaşamıyor. Belirtiler kişiden kişiye ve ha-
milelik dönemine göre değiştiği için bireysel deneyimlere
dayanarak genellemelerden kaçınmak gerekiyor. Halk ara-
sında yaygın bir alışkanlık olsa da bilimsel olmadığı için
bu yöntemi ciddiye almamak gerekir. Göbek şekli, bulantı
şiddeti, anne adayının cilt durumu gibi belirtiler ve hami-
lelik sürecinde yaşanan her türlü fiziksel değişim, bebeğin
sağlığı ve gelişimiyle ilgili olsa da cinsiyete dair bir yanıt
vermez. Bebeğin cinsiyeti ancak ultrason veya genetik
testler gibi bilimsel olarak doğrulanmış tetkikler sonucu
öğrenilebilir. Hamilelikte cinsel ilişki normal şartlarda gü-
venli kabul ediliyor ve bebeğe zarar vermiyor. Bebek
rahim içindeki sıvı ve rahim kasları tarafından iyi bir şe-
kilde korunduğu için cinsel ilişki hamileliğin normal sey-
rine zarar vermiyor. Ancak düşük riski ya da plasenta
previa (bebeğin eşinin önde olması) gibi bazı istisnai du-
rumlarda hekimin tavsiyesine kulak vermek ve anne ada-
yının sağlık durumuna uygun hareket etmek gerekiyor.
Hamilelik sürecinde cinsel istek seviyesi kişiden kişiye de-
ğişse de yok olmuyor. Bazı kadınlar hamilelikleri boyunca
artan hormon seviyeleri nedeniyle daha fazla cinsel istek

duyarken, bazılarının ise fiziksel değişiklikler veya diğer
faktörlerden dolayı cinsel isteği azalıyor. Bu durum, her
kadının bireysel deneyimlerine ve fiziksel rahatlığına bağlı
olarak değişiyor. Ancak bu süreçte cinsel isteği destekle-
menin ve sağlıklı bir cinsel yaşam sürdürmenin yolu part-
nerler arasında açık ve anlayışlı iletişimden geçiyor.
Hamilelik sürecinde düzenli hafif egzersizin anne adayının
genel sağlığı için faydalı olduğu biliniyor. Özellikle yürü-
yüş, yüzme, yoga veya hamilelik egzersiz programları gibi
düşük etkili aktiviteler kasları güçlendiriyor, esnekliği ar-
tırıyor ve bağışıklığı yükseltiyor. Bu tür egzersizler, kan
dolaşımını iyileştirerek ve ruh halini dengeleyerek hami-
lelik sürecini daha rahat geçirmeye yardımcı oluyor. Ancak
her kadının sağlık durumu farklı olduğundan, egzersiz
programını doktor gözetiminde uygulamak; riskli sporlar-
dan kaçınmak ve herhangi bir sorun veya rahatsızlık hissi
durumunda doktora danışmak gerekiyor.”

BALIK, ÇAY VE KAHVE YASAK
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Fatih

Aktoz, “Deniz veya havuz suyu, hamilelik sırasında cildin
serinlemesine ve rahatlamasına yardımcı olabilir. Ancak
aşırı sıcak suya maruz kalmaktan kaçınmak ve güneşin za-
rarlı UV ışınlarından korunmak için güneş kremi kullan-
mak gibi bazı önlemler alınmalıdır. Yüzme havuzlarının
hijyenik olduğundan emin olunmalıdır. Havuzlarda kulla-
nılan klor, doğru miktarda kullanıldığında zararlı değildir.
Ancak havuzdan çıktıktan sonra kimyasalları ciltten uzak-
laştırabilmek adına mutlaka duş alınmalıdır. Sıcak su ye-
rine serin ve ılık su tercih edilmelidir. Toplumumuzda anne
adaylarını beslemek gibi yaygın bir alışkanlık olsa da iki
kişilik yemek doğru değil. Aşırı yemek, hem anne ve be-
beğin sağlığına zarar verebileceği hem de gereksiz kilo alı-
mına neden olabileceği için porsiyon kontrolüne dikkat

etmek gerekiyor. Çünkü anne adayları bu süreçte sadece
kendi beslenme ihtiyaçlarını karşılamakla kalmıyor, aynı
zamanda bebeğin de sağlıklı bir şekilde gelişimini destek-
liyor. Kaliteli proteinler, vitaminler ve mineraller açısından
zengin besinleri tercih etmek gerekse de sağlıklı ve dengeli
beslenmek önem taşıyor” diye konuştu. Kadın Doç. Dr.
Fatih Aktoz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Balık, çay ve kahve
tüketimi konusunda kesin yasaklar bulunmasa da dikkatli
olmak gerekiyor. Omega-3 yağ asitleri ve protein açısından
önemli bir besin kaynağı olan balığı haftada iki-üç porsi-
yon tüketmek ancak mezgit, levrek, somon ve hamsi gibi
cıva düzeyi düşük olan türleri seçmek gerekiyor. Kafein
tüketimi risk oluşturabileceği için çay ve kahve gibi kafein
içeren içecekler sınırlı tüketilmeli, günde iki-üç fincandan
fazla kahve ya da dört-beş çaydan fazla tüketmemeye özen
gösterilmeli. Bazı durumlarda anne adayının sağlığını ko-
rumak veya tedavi etmek için ilaç tedavisi gerekir. Örne-
ğin, bazı kronik hastalıkların yönetimi veya hamilelik
sırasında ortaya çıkan enfeksiyonlar için ilaç kullanımı ge-
rekebilir. Doktor, anne adayının sağlık durumunu değer-
lendirir, potansiyel riskleri ve faydaları tartar ve en uygun
tedavi seçeneğini belirler. Ancak herhangi bir şüphe oldu-
ğunda, mutlaka doktora danışılmalı ve kendi başına ilaç
kullanımından kaçınılmalıdır. Hamilelik sürecinde anne
adayının ve bebeğin sağlığını değerlendirmek için önemli
bir araç olduğundan dolayı vajinal muayene güvenli yapı-
labilir. Vajinal muayene hem rahim boyutunu, rahim ağzı-
nın durumunu ve diğer organların sağlığını değerlen-
dirmeyi sağlıyor hem de vajinal enfeksiyonların veya diğer
komplikasyonların erken teşhis edilmesine yardımcı olu-
yor. Ancak vajinal muayenenin, doktor önerisi ve yönlen-
dirmesi doğrultusunda ve her zaman steril bir ortamda ve
dikkatli bir şekilde yapılması gerekiyor.” 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Fatih Aktoz, “Yürüyüş, yüzme, yoga veya hamilelik egzersiz programları
gibi düşük etkili aktiviteler kasları güçlendiriyor, esnekliği artırıyor ve bağışıklığı yükseltiyor. Bu tür egzersizler,

kan dolaşımını iyileştirerek ve ruh halini dengeleyerek hamilelik sürecini daha rahat geçirmeye yardımcı oluyor” dedi. 

“Yapılan egzersizler hamilelik
sürecine destek oluyor”

“Birinci derece yakınlarında hepatit olanlar mutlaka taramadan geçmeli”
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KOSGEB Merkez Teşkilatı Serbest Piyasadan 15 Aylık Elektrik Alımı mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/947627 
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞ-
TİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Cad. No:32 06050 

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125952800 - 3123680715
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KOSGEB Merkez Teşkilatı Serbest Piyasadan 15 Aylık

Elektrik Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :KOSGEB Başkanlık Binası için 1.970.875- kWh. elektrik

enerjisi alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:KOSGEB İdaresi Başkanlığı Hacı Bayram Mahallesi İs-
tanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :01.10.2024 - 31.12.2025 tarihleri arasında Serbest 

Piyasadan Elektrik Enerjisi Alımını kapsamaktadır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :19.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :KOSGEB İdaresi Başkanlığı Hacı Bayram Mahallesi 

İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Dağıtım,Parekende Satış,Toptan Satış veya Üretici Lisansı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2067579

KOSGEB MERKEZ TEŞKİLATI SERBEST
PİYASADAN 15 AYLIK ELEKTRİK ALIMI

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE

ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE
DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

3 yıl aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox,

Petlas ve ANGİAD katkılarıyla düzenlenen Hitit Rallisi, bugün başlıyor.

OO
tomobil sporlarında 48. Hitit Rallisi, bugün ve yarın
Ankara'da düzenleniyor. Türkiye Otomobil Sporları
Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 3 yıl

aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafın-
dan  Ankara  Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi,
Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox, Petlas ve Ankara
Genç İş Adamları Derneği katkılarıyla gerçekleştirilecek Hitit

Rallisi'nin startı bugün verilecek. Keçiören Belediyesi önünde
18.30'da verilecek startın ardından 19.30'da Ankapark’ta
seyirci etabı yapılacak. Ekipler, 28 Temmuz Pazar günü ise
Keçiören, Çubuk, Kahramankazan ve Yenimahalle ilçele-
rinden geçen toplam 79,75 kilometre uzunluğundaki 7 etabı
tamamlayıp, saat 17.00'de Crowne Plaza Ankara'daki finiş
podyumunda organizasyonu noktalayacak.                      (AA)

MM
acaristan’ın Miskolc şehrinde düzenlenen Üniver-
siteler arası kick boks turnuvasında ikinci olan
Muharrem Öcal, hem ailesini hem Mamak’ı gurur-

landırdı. Kariyerinde 5 Türkiye Şampiyonluğu olan Muharrem
Öcal “Mamak’ta yaşamama rağmen bugüne kadar diğer ilçe
belediyeleri tarafından destek gördüm. Turnuva öncesi Veli
Başkan beni yanına çağırdı, benimle ilgilendi. Bundan sonra
sadece Mamak için yarışacağım” dedi.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin’e ve Mamak
Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Serkan Ağbulut’a teşekkür-
lerini ileten genç sporcu yeni başarıların sözünü de verdi.
Toplam 5 Türkiye şampiyonluğu bulunan Muharrem Öcal, 15-
18 Şubat’ta Mersin Üniversitesinin ev sahipliğinde “2024
Türkiye Üniversiteler Kick Boks Şampiyonası’nda birinci
olurken, 1-9 Temmuz’da Konya’da düzenlenen “Türkiye Açık
Kick Boks Turnuvası”nda büyükler kategorisinde ikincilik
elde etti. Katıldığı her turnuvadan başarıyla ayrılmayı başaran
genç sporcu Macaristan’ın Miskolc şehrinde düzenlenen
Üniversite Oyunları’ndan ikincilik madalyasıyla dönerek Ma-
mak’ı sevince boğdu. Yarı finalde İspanyol rakibine ezici bir
üstünlük kuran başarılı sporcu, final maçında Macar rakibini
kıl payı elinden kaçırdı ve ikinci oldu. 

Muharrem Öcal: “Yaşıtlarım sokakta oyun oynarken
benim aklımda hep spor vardı. Spora taekwondo ile
başladım ama 9 yaşımdan beri kick boks yapıyorum” dedi.
Bu süreçte ailesinin gösterdiği desteğin önemli bir rolü
olduğunun altını çizen başarılı sporcu üniversite eğitimini
de ihmal etmiyor.

Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksek Oku-
lu’nda eğitim gören Muharrem Öcal, “Sıradaki hedefim
milli sporcu olmak. Ocak ayındaki seçmelerde başarılı ola-
cağım.” şeklinde konuştu.                     (Haber Merkezi)

Macaristan’dan madalya ile döndü

FF
ilenin Sultanları'nın başarılı oyuncularından Cansu
Özbay, "Milletler Ligi'nde istediğimiz sonuca ulaşa-
madık maalesef. Biz elimizden geleni yapmaya çalış-

tık. Şimdi de tekrardan olimpiyat sürecimizi tamamladık. 20
gündür İstanbul’daydık. Çalışmalarımızın çok da güzel geç-
tiğini düşünüyorum. Tabii ki orası bambaşka bir atmosfer. Çok
zorlu geçeceğine eminim ama elimizden gelen her şeyin en
iyisini yapmaya çalışacağız. Umuyorum ki istediğimiz sonuç-
ları elde edip kürsüde yer alabiliriz ama önemli olan zaten maç
maç ilerlemek" dedi.

A Milli Kadın Voleybol Takımı, dün resmi olarak açılış
töreni yapılan ve 11 Ağustos'ta sona erecek Paris 2024 Yaz

Olimpiyat Oyunları’nda mücadeleye çıkacak. Ay-yıldızlılar,
C Grubu’nda Hollanda, Dominik Cumhuriyeti ve İtalya ile
karşılaşacaklar. Karşılaşmalar öncesinde milli takımın
başarılı pasörü Cansu Özbay, özel açıklamalarda bulundu.

Organizasyonda ellerinden geleni yapacaklarını anlatan
Cansu Özbay, "Milletler Ligi'nde istediğimiz sonuca ulaşa-
madık maalesef. Aramızda sakat olan arkadaşlarımız vardı.
Biz elimizden geleni yapmaya çalıştık. Fakat daha iyi oy-
nayan takımlar vardı. VNL (Milletler Ligi) sürecinde iste-
diğimiz sonucu alamadık ama sonuna kadar mücadele
ettiğimizi düşünüyorum. Şimdi de tekrardan olimpiyat süre-
cimizi tamamladık. 20 gündür İstanbul’daydık. Çalışmala-
rımızın çok da güzel geçtiğini düşünüyorum. Tabii ki orası
bambaşka bir atmosfer. Çok zorlu geçeceğine eminim ama
elimizden gelen her şeyin en iyisini yapmaya çalışacağız.
Orada sahaya çıktığımızda tüm rakipler çok zorlu olacak
ama bizim de çok iyi olduğumuzu düşünüyorum" ifadelerini
kullandı.

"BEKLENTİNİN ÇOK YÜKSEK
OLMASI AŞIRI NORMAL"

Sahada mücadele edip, savaşacaklarının altını çizen
Cansu Özbay, "Tabii ki de beklentinin çok yüksek olması
aşırı normal. Geçen yıl üç şampiyon yaşadık. Hem VNL
hem Avrupa Şampiyonası aynı zamanda olimpiyat biletini
aldık. O yüzden milletimizin bizden bir şeyler beklemesi
çok normal. Biz de bu beklentiyi en iyi şekilde karşılamaya
çalışacağız. Umuyorum ki istediğimiz sonuçları elde edip
kürsüde yer alabiliriz ama önemli olan zaten maç maç iler-
lemek" diye konuştu.

"KADINLARIMIZIN, EN İLERİDE
EN ÖNDE OLMASINI İSTİYORUZ"

Paris 2024 Olimpiyatları'nda tarihte ilk kez kadın-erkek
sporcu sayısının eşit olmasıyla ilgili de konuşan Cansu,
"Yavaş yavaş aramıza antrenman yapamayan arkadaşlarımız
da katıldı. Hep beraber güzel bir enerji oluşturduğumuzu
düşünüyorum. Önemli olan bunu sahaya yansıtabilmek.
Bunu da sahaya yansıtabilmek için çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Her zaman kadınlarımızın, en ileride en önde ol-
masını istiyoruz. Bu eşitliğin olması da bizi çok mutlu etti.
Orada olan tüm sporcular elinden gelenin en iyisini yapıp,
iyi performans göstereceklerdir" şeklinde konuştu.   (DHA)

Milli voleybolcu Cansu Özbay:
Olimpiyatlar bambaşka bir atmosfer
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Koç (21 Mart-19 nisan) Çalışma programınızda ani
değişiklikler yapmanız gerekebilir. Aile içerisinde yeni

bir sağlık sorunu herkesin moralini bozacak. Bazı karar-
ları almadan önce biraz daha düşünmeniz sağlıklı olacak. Hu-
kuki bazı işleriniz öne çıkıyor. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Partnerinizle aranızdaki so-
runları ötelemekten vazgeçerek karşılıklı kozlarınızı

açık açık ortaya koymalısınız. Bu ortamı sizin oluştur-
manız daha doğru olabilir. Yapıcı yaklaşımınız çözüm için
fayda sağlayacaktır.

ikizler (21 Mayıs-21 haziran) Daha huzurlu bir hayat
istemek en doğal hakkınız ancak bunu sağlamak için

yaşamınızda size zarar veren unsurlardan bir an önce
kurtulmanız gerekiyor. Bunun için öncelikle arkadaş çevrenizi
gözden geçirmelisiniz. 

Yengeç (22 haziran-22 Temmuz) İçinde bulunduğu-
nuz ruh hali ile yeni bir girişime kalkışacaksınız. Ener-

jinizin yüksek olması ve gerekli destekleri yanınızda
görmeniz şimdiden başarınızı olumlu yönde etkileyecek görü-
nüyor. Birlikte çalışmayı düşündüğünüz kişi ile bir an önce ko-
nuşmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaşam alanınızda ya-
pacağınız acil değişiklikler konusunda daha fazla zaman

kaybetmenizin anlamı yok. Ekonomik olarak aileden gelecek
olan destek önerisini kabul ederek konuyu gündeminizden kal-
dırmalısınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşadığınız duygusal dö-
nemi geride bırakarak, üzerinde uzun süredir uğraştığınız

bir projeyi tamamlama çabasına gireceksiniz. Bugün özelinde
aile büyükleri ile birlikte geçirilecek zaman herkese moral ola-
cak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kariyerinizdeki olumlu
yükseliş ile birlikte daha fazla fark edileceksiniz. Çaba-

larınızın karşılığını alacağınız bir dönemdesiniz. Ekonomik ko-
şullarınızı öncelikle size fayda sağlayacak şekilde değerlen-
dirmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumluluk almak kolay
olmayabilir, ancak tecrübelerinizi hiç etmeden görev al-

manız gereken noktada öne çıkmaktan kaçınmamalısınız. Ken-
dinizi geri planda tutmanız yetersiz kişilerin önünü açacaktır.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yoğun çalışmanız gereken
bir dönemdesiniz ve tatil hayallerinizi ertelemeniz ge-

rekecek. Kısa süreli uykular, enerjinizi yüksek tutmanıza
yardımcı olabilir. Beslenme düzeniniz konusunda size yapılan
uyarıları ciddiye almalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sosyal ilişkilerinize biraz
daha zaman ayırmanız gerekiyor, gün içerisinde bunu

sağlayacak zamanı oluşturmalısınız. Özellikle partneri-
nizin beklentilerini önemsemelisiniz. Üstlerinizden birisiyle
yaşayacağınız küçük bir tartışma ile canınız sıkacak.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İşiniz ile ilgili olarak yoğun
bir bilgi ve araştırma ihtiyacı olabilir. Bunun için sağ-

lıklı kaynaklara ulaşmalısınız. Önünüze çıkacak bazı se-
vimsiz engeller motivasyonunuzu bozmamalı ve de caydırıcı
olmamalı. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İş planlarınız ile ilgili bazı
zorunlu değişiklikler yapacaksınız. Bir süre sonra eme-
ğinizin boşuna gitmediğini ve daha az yorularak ürete-

bildiğinizi görmekten rahatlayacaksınız. Moral ve motivas-
yonunuzu yüksek tutmalısınız. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türkiye'nin sevilen çizgi film kahramanı Niloya, minik dostlarını yaz tatilinde de yalnız bırakmıyor.
"Müzik Kutusu Müzikali" kapsamında şehir şehir dolaşan çizgi kahramanların sıradaki durağı Ankara.

Niloya Ankara’ya Geliyor

Mimar Sinan’ın memleketinden çıkarılan
dorak taşı yoğurda lezzet veriyor

Jennifer Lopez
mutsuz mu?

Çizgi kahraman, en yakın arkadaşları Mete
ve Tospik’le beraber hafızalara kazınan
şarkıları ve eşsiz sahne gösterileri eşli-

ğinde unutulmaz bir deneyime imza atmaya ha-
zırlanıyor. Bu kapsamda Niloya ve arkadaşları,
minikleri bugün saat 20.00’de Eryaman Göksu
Parkı Açık Hava Tiyatrosu’na gizemli bir sesin
peşine düştükleri maceraya davet ediyor.

“MÜZiK KUTUSU MÜZiKAli”
YouTube’da 5 buçuk milyonu aşan abone sa-

yısıyla 7’den 70’e herkesin ilgisini çeken Niloya,
TRT Çocuk ekranlarında her gün YouTube ka-
nalında ise Pazar günleri yayınlanan yeni bölüm-
leriyle büyük beğeni topluyor. Ekranların sevilen
yerli çizgi kahramanı, eğlenceli şarkıları ve göz
alıcı dekoruyla çocuklara yaz tatilinde de muh-
teşem bir zaman dilimi vaat ediyor. Bu kap-
samda Niloya ve arkadaşları “Müzik Kutusu
Müzikali” ile şehrine geliyor.

Türkiye’nin birçok iline konuk olan Niloya
ve arkadaşları; doğru beslenme, kişisel bakım,
çevre ve hayvan sevgisi konularında çocuklara
eğitici ve öğretici mesajlar verirken, eğlenceli
bir zaman dilimi sunuyor. Bu kapsamda çizgi
kahramanlar minik dostlarını bugün saat
20.00’de Eryaman Göksu Parkı Açık Hava Ti-
yatrosu’na unutulmaz bir deneyim yaşamaya
çağırıyor.                                 (haber Merkezi)

Jennifer Lopez'in boşanma haberlerine bir yenisi
daha eklendi. Kısa süre önce eski sevgilisi ile ba-
rışan Jennifer Lopez ilişkisinde sıkıntılar yaşa-

dığı bu yüzden sürekli sevgilisiyle ayrılıp barıştığı
ama tam olarak sonuca ulaşamadıkları konuşuluyor.
Jennifer Lopez en son ayrılık haberinden sonra eşiyle
birlikte bir post paylaşmıştı.           (haber Merkezi)

Geçtiğimiz günlerde katıldığı festivalle-
rin her birine sevgilisini götüren dün-
yaca ünlü isim Dua Lipa tam bir aşık

olduğunu kanıtlamış oldu. Sevgilisiyle festival
alanında samimi görüntüler veren Dua Lipa
yaptığı açıklamada “Sevgilim yanında olma-
dan festivallere gitmekten hoşlanmıyorum o
bana enerji veriyor.” dedi. (haber Merkezi)

Dua Lipa tam bir aşk kadını

Eserleriyle hafızalara kazınan Mimar Sinan'ın
doğup büyüdüğü Kayseri'nin Ağırnas Mahalle-
si'ne özgü olan, yoğurdun süzülerek muhafaza

edilmesini sağlayan dorak taşı, yörenin son ustası İs-
mail Yıldız tarafından üretilmeye devam ediyor.
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan
Koramaz Vadisi'ndeki yerleşimlerden Ağırnas Mahal-
lesi'nde yöre halkınca bilinen ve kullanan dorak taşı,
içine konulan yoğurda farklı aroma katmasıyla öne çı-
kıyor. Babasından öğrendiği dorak taşı ustalığını sür-
düren 75 yaşındaki İsmail Yıldız, bahar aylarında
yöredeki ocaktan getirdiği taşı, evinin bahçesinde yon-
tup zımparalayarak hazır hale getiriyor. Yıldız, 55 yıl-
dır dorak ustalığı yaptığını, buzdolabından önce
yoğurdun bu taş kapta saklandığını söyledi.

Yıldız, eskiden mahallede dorak taşıyla uğraşan
yaklaşık 10 usta bulunduğunu belirterek, "Komşuları-
mız, arkadaşlarımız yaşlandı, onlar bıraktı. Burada
yapan bir ben kaldım. Mayısta, nisanda gideriz, taşı sö-
keriz, hafif bir taştır. Ocaktaki taşın üstünü kepçeyle
açtırırız. Traktöre yükleyip getiririz. Şimdi günde üç
tane ancak yapabiliyorum. Eskiden daha fazla satılırdı.
Şimdi köyde 2-3 ton süt satılıyor. Eskiden satış yoktu,
herkes evinde beslediği hayvanın sütünden yoğurt
yapar, dorak taşına koyardı. Bunun yoğurdunu günlük
olarak yersin. Benden alanlar Ankara'ya, İstanbul'a, Al-
manya ve Fransa'ya götürdü, isteyene kargoyla gönde-
riyoruz." diye konuştu.

Taş kaba konulan yoğurdun süzülerek suyunu dı-
şarı verdiğini ve durdukça kıvamının arttığını aktaran
Yıldız, "Bunun yoğurdu çok güzel olur. Eğer kap 3 kilo
yoğurt alıyorsa süzülerek 1,5 kiloya düşer. Eskiden ya-
pılan dorak taşları 50-60 kilogram yoğurt alırdı, her
gün üstüne yoğurt eklenirdi, sonra yağı alınırdı, yo-
ğurdu tarhana yapılırdı." dedi.

Yıldız, kızı ve 3 oğlunun da dorak yapımını bildi-
ğine işaret ederek, "Ben bıraktıktan sonra yaparlar mı,
yapmazlar mı bilmiyorum. Ben 75 yaşındayım, belki
3-4 sene daha yaparım, sonra bırakırım. Bunun yoğur-
dunu yiyenler bu taşı bilir, alır. Yumuşak bir taş olduğu
için yoğurdu süzüyor. Bu taşın ocağı bizde var. Bu
meslek bizim buralarda 150-200 yıllık." şeklinde ko-
nuştu.

"AğIRnAS'TA DAhA öncE hER
EVDE MEVcUTTU"

ÇEKÜL Vakfı Kayseri Temsilcisi Prof. Dr. Osman
Özsoy da yeri göğü taş olan dünyadaki ender yerlerden
Ağırnas Mahallesi'nde taşın hem yapı malzemesi hem
de geçim kaynağı olarak kullanıldığını söyledi.

Dorak taşının Ağırnas ile özdeşleştiğini belirten
Özsoy, şunları kaydetti: "Doraklık dediğimiz taş, oca-
ğından çıkarılıyor, burada taşın damarı önemli. Üze-
rindeki toprak temizlenince taş kesiliyor ve kullanılır
hale getiriliyor. Ağırnas'ta daha önce her evde mev-
cuttu. Günümüzde nasıl ki her evde buzdolabı varsa o
zaman da dorak vardı. Yoğurdu yaptıktan sonra kaba
döküyorsunuz, tuzluyorsunuz, tekrar tuzlayıp yoğurt
ekliyorsunuz. Taşın gözenekli yapısından dolayı dorak,
yoğurdun suyunu atıyor ve yoğurt susuz kalıyor. Taşı
kullandıktan sonra temizlemek gerekiyor. Bir kaşığı 10
kaşık yoğurt gibi yoğun."

Özsoy, Mimar Sinan ile özdeşlemiş mahallede
dorak taşına dikkati çekmek için Sinan'ın mahallesin-
deki tarihi bir konağın önüne dorak taşı astıklarını, hem
mizahi hem de bilgi amaçlı hava tahmin tabelası ha-
zırladığını sözlerine ekledi.

Tabelada, dorak ıslaksa havanın yağmurlu, dorak-
tan su akıyorsa aşırı yağışlı, dorakın üzeri beyazsa ha-
vanın karlı olduğu gibi tahminler yer alıyor.         (AA)

Kayseri'nin Ağırnas Mahallesi'nde ocaktan çıkarılan taşın oyulmasıyla elde edilen ve içine konulan
yoğurdu süzerek farklı aroma veren dorak taşı, son ustasının elinde üretilmeye devam ediyor.

Sabancı Vakfı'nın kurulmasına öncülük ettiği ve ana des-
tekçisi olduğu Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası'nın
(TUGFO) 2024 turnesi devam ediyor. 24 Temmuz'da

konser programının ikinci durağı olan Atatürk Kültür Merke-
zi'nde (AKM) müzikseverlerle buluşan orkestra, dinleyicilere
unutulmaz bir deneyim yaşattı. TUGFO, 10 Ağustos tarihine
kadar Hollanda, İtalya ve Almanya'daki önemli konser salon-
larında ve festivallerde konser verecek.

Şef Cem Mansur'un yönetiminde, Sevda-Cenap And
Müzik Vakfı çatısı altında faaliyet gösteren Türkiye Gençlik
Filarmoni Orkestrası (TUGFO), merakla beklenen İstanbul
konserini dün Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) gerçekleş-
tirdi. AKM'de 2 bini aşkın seyirci kapasitesine sahip Türk Te-
lekom Opera Salonu'nda keyifli bir konser deneyimi sunan
TUGFO, geniş repertuvarıyla dinleyicileri bir kez daha kendine
hayran bıraktı. Orkestranın piyanist Daniel Ciobanu'ya eşlik
ettiği müzik dolu gecede; Hector Berlioz, Sergey Rahmaninov,

Ege Gür ve Sergey Prokofiev'in eserleri çalındı. Ayrıca genç
besteci Ege Gür'ün geçtiğimiz yıl deprem felaketinde hayatını
kaybedenlerin anısına TUGFO için bestelediği 'Görünmez Ola-
nın İmgesi' ilk kez müzikseverlerle buluştu.

AVRUPA'DA TUGFO RÜZGARI
Türkiye'de konservatuarlarda okuyan 16-22 yaşları arasın-

daki sınavla seçilen 80 genç müzisyenden oluşan TUGFO, yurt
dışı turnesinde Amsterdam, Venedik, Berlin gibi dünyanın
önemli sanat merkezlerinde izleyicileri ile buluşacak. Yurt dışı
turnesinin ilk durağı 26 Temmuz'da Hollanda'nın başkenti
Amsterdam'da yer alan dünyanın en prestijli konser salonla-
rından Concertgebouw olacak. 28 Temmuz'da İtalya'daki Salo
Festivali'nde sahne alacak olan orkestra, 30 Temmuz'da İtal-
ya'nın Venedik şehrindeki Scuola Grande di San Rocco'da mü-
zikseverlere keyifli bir dinleti sunacak. TUGFO, sezonun son
konserini 10 Ağustos'ta Almanya'nın başkenti Berlin'de Kon-
zerthaus konser salonunda verecek.                                (DHA)

Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası AKM’de konser verdi
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